
\\ \i\zARzĄDz|aN1E NR O/OŸÜ I
PREZYDENTÅ MÍÅSTÅ GLIWICE

z dniaÜ.

w sprawie: powołania składów osobowych obwodowych komisji wyborczych w Gliwicach
powołanych dla dokonania wyboru posłów i senatorów w wyborach do Sejmu
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień
25 października 2015 r.

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 w związku z art. 182 § 9 ustawy z dnia
5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.),

zarządza się co następuje:
§ 1. Powołać składy osobowe obwodowych komisji wyborczych od nr 1 do nr 120,

jak w załączniku nr 1 do zarządzenia.
§ 2. Zwołać pierwsze posiedzenie obwodowych komisji wyborczych zgodnie

z harmonogramem stanowiącym załącznik nr 2 do zarządzenia.
»\ §3. Upoważnić Lilianę Stelmach-Ćwiek - zastępcę naczelnika Wydziału Spraw

Obywatelskich Urzędu Miejskiego w Gliwicach do podpisania pism informujących
członków obwodowych komisji wyborczych o powołaniu w skład obwodowej
komisji wyborczej oraz o terminie pierwszego posiedzenia obwodowej komisji
wyborczej.

§ 4. Odpowiedzialnym za wykonanie niniejszego zarządzenia jest Członek Zespołu
ds. przygotowania wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu
Rzeczypospolitej Polskiej Joanna Nowatkowska-Banaszak.

§5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje Dyrektor Urzędu Miejskiego
wGliwicach.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu
w Biuletynie Informacji Publicznej oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu
Miejskiego w Gliwicach.

Prezyden. l.'.*«:Ê'3
. ' X `›¬")›

Zx/gf,',"jfl1 "¬...čę.'¦«‹„1

'u.'.z«:-._ N * ~ 2 J (3 If,

1'~.;e.‹tal.'1y:jla "pl 'UK

Í”_ C_“.L` (_)' ĘĹ ca ‹_'r\

RADCA RNWNY
Elżmera roslewska .Z „pg NáĹĆ.7`ę!n-,üf-Ê

u2P ' 2015 › wvwe »~=›°' ' ' Główny cl -
-:-1 'PÍLŁ z new K

mgr Zcmolcwu Ro -Dœzßåo M sza
_ _ 0‹.{o.¿0lř___ _ý ý ń _



Obwodowa Komisja Wyborcza nr1 siedziba

J/', ~ G ' /í , / V
Załącznik do zarządzeniaNrGliwice z dnia r.

Warsztaty Terapii Zajęciowej Caritas Diecezji Gliwickiej ul. Toszecka 179 w Gliwicach

Lp. Imię Nazwisko Miejsce
zamieszkania

Zgłoszony przez

1 SEBASTIAN BŁACHNIO GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza
Brauna "Szczęść Boże!"

N ALEKSANDRA FURTAK GLIWICE Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
OO TERESA KASZA GLIWICE Prezydent Miasta Gliwiœ
-B EWA KORCZAK GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"

U1 STAN I SŁAW KORZEKWA GLIWICE Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP
CD ANNA KUPCZYK GLIWICE Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
\| KRYSTYNA NAFALSKA GLIWICE Komitet Wyborczy KORVWN
œ GRZEGORZ POJDA GLIWICE Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda

Petru
9 JOANNA SZYMA GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców Artura Maligłówki

¬_

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 siedziba
Szkoła Podstawowa Nr 29 ul. Staromiejska 24 w Gliwicach

LP Imię Nazwisko Miejsce
zamieszkania

Zgłoszony przez

_L IZABELA BORKOWSKA GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców Artura Maligłówki
N JOANNA BUCHTA GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"
(9 IWONA CHODOROWSKA GLIWICE Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP
-Ii GRAŻYNA DYRNOWSKA GLIWICE Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość

U1 SABINA GORCZYCA-KAMAJ GLIWICE Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona
Lewica SDL+TR+PPS+UP+Zie|oni

6 TOMASZ GOWORSKI GLIWICE Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
7 STEFANIA GRZECHCA GLIWICE Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda

Petru
8 KATARZYNA MIGAS GLIWICE Prezydent Miasta Gliwiœ

/-Å

I
9 PRZEMYSŁAW PRUS GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza

Brauna "Szczęść Boże!"

Dokument przygotowany za pomocą - E›Wybory 2004-2015

Strona 1 z 60



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 siedziba
Gimnazjum Nr 19 ul. Główna 30 w Gliwicach

I-P Imię Nazwisko Miejsce
zamieszkania

Zgłoszony przez

_L ANDRZEJ DĄBRowsl<| GLIWICE Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP
N KRZYSZTOF GOLA GLIWICE Komitet Wyborczy KORWIN
(O MIROSŁAW HISZPAŃSKI GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"
-Ä MAREK JAROS GLIWICE Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda

Petru
U1 HENRYK JÓZEFCZYK GLIWICE Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
O) MARZENA KORNALEWSKA GLIWICE Prezydent Miasta Gliwiœ
`| PATRYCJA PIEKIELNIAK GLIWICE Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
(D GRAŻYNA PRUS GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza

Brauna "Szczęść Bożel"
9 KAROLINA ROESNER GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców Artura Maligłówki

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 siedziba
Szkola Podstawowa Nr 32 ul. Wrzosowa 14 w Gliwicach

I-P Imię Nazwisko Miejsce
zamieszkania

Zgłoszony przez

1 ERNEST GRZECHCA GLIWICE Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda
Petru

N GENOWEFA JANIEC GLIWICE Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
W DAN UTA KRAJEWSKA GLIWICE Prezydent Miasta Gliwiœ
A MAŁGORZATA KULA GLIWICE Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
U1 ALEKSANDRA LIPPA GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców Artura Maligłówki
05 WIESŁAW NAFALSKI GLIWICE Komitet Wyborczy KORVWN
`| BOGUMIŁA PIESCIOCH GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza

Brauna "Szczęść Boże!"
8 TOMASZ SKÓRKA GLIWICE Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP
9 ALINA WRÓBLEWSKA GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"

Dokument przygotowany za pomocą - E-Wybory 2004-2015

Strona 2 z 60



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 siedziba
Szkoła Podstawowa Nr 32 ul. Wrzosowa 14 w Gliwicach

Lp. Imię Nazwisko Miejsce
zamieszkania

Zgłoszony przez

_L TERESA HAJDUK GLIWICE Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
N IWONA KORALIK GLIWICE Prezydent Miasta Gliwice
OJ DARIUSZ KORCZYŃSKI GLIWICE Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP
-'Ii DAWI D LIPPA GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców Artura Maligłówki

U1 MONIKA ORŁOWSKA GLIWICE Komitet Wyborczy KORVIAN
O TERESA PLEWA GLIWICE Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
NI KINGA PYKA GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza

Brauna "Szczęść Boże!"
8 RYSZARD WRÓBLEWSKI GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 siedziba
Szkoła Podstawowa Nr 38 ul. Partyzantów 25 w Gliwicach

Lp. Imię Nazwisko Miejsce
zamieszkania

Zgłoszony przez

_Ł BEATA ADAMCZYK GLIWICE Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
N ANNA CETERA GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców Artura Maligłówki
OJ PATRYCJA KORCZAK GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"
L KAROLINA LEDWOŃ GLIWICE Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda

Petru
5 MIRELLA PAPKOWSKA GLIWICE Komitet Wyborczy KORVWN
6 ELIASZ PELZ GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza

Brauna "Szczęść Boże!"
7 AGATA POLEWKA GLIWICE Prezydent Miasta Gliwiœ
8 ANNA SZOŁTYS I K GLIWICE Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
9 ANNA SZUSTER GLIWICE Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP

Dokument przygotowany za pomocą - E-Wybory 2004-2015

Strona 3 z 60



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7 siedziba
Szkoła Podstawowa Nr 38 ul. Partyzantów 25 w Gliwicach

LP Imię Nazwisko Miejsce
zamieszkania

Zgłoszony przez

1 STEFAN BIAŁKA GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"
2 MAŁGORZATA CHODACKA GLIWICE Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
3 PAWEŁ FILIPEK GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza

Brauna "Szczęść Bożel"
-ß JUSTYNA KARUGA GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców Artura Maligłówki

U1 IWONA KORCZYŃSKA GLIWICE Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP
O7 BOGUSŁAWA OCHMAN GLIWICE Prezydent Miasta Gliwiœ
\| EWELINA ROSA GLIWICE Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona

Lewica SDL+TR+PPS+UP+Zieloni
8 KRZYSZTOF SOŁTYSIK GLIWICE Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda

Petru
9 SANDRA TOMCZYK GLIWICE Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8 siedziba
Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 2 ul. Partyzantów 25 w Gliwicach

LP Imię Nazwisko Miejsce
zamieszkania

Zgłoszony przez

1 ŁUKASZ CZESAK GLIWICE Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
2 GRAŻYNA GRZESIK GLIWICE Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda

Petru
3 PIOTR KORCZYŃSKI GLIWICE Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP
4 ROBERT MAKOLONDRA GLIWICE Komitet Wyborczy KORVIAN
5 ALEKSANDRA MRÓZ GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza

Brauna "Szczęść Bożel"
6 ANNA PARTYKA-PETRAK GLIWICE Prezydent Miasta Gliwiœ
7 ROBERT PISKORZ GLIWICE Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
8 PAULINA SZOPA GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców Artura Maligłówki

Dokument przygotowany za pomocą - E-\Nybory 2004-2015

Strona 4 z 60



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 9 siedziba
Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 2 ul. Partyzantów 25 w Gliwicach

I-P Imię Nazwisko Miejsce
zamieszkania

Zgłoszony przez

_Ł MARIA ALEKSIEJEW GLIWICE Prezydent Miasta Gliwiœ
N IZABELA JAKUBOWSKA GLIWICE Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
W PATRYCJA KORCZYŃSKA GLIWICE Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP
A WŁADYSŁAWA KOSOWICZ GLIWICE Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
UI JUSTYNA KRUPA GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"
O) ANNA KRZEMIŃSKA GLIWICE Komitet Wyborczy KORVIHN
\| MONIKA SIEDLECKA GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza

Brauna "Szczęść Bożel"

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 10 siedziba
Przedszkole Miejskie Nr 38 ul. Literatów 41 w Gliwicach

LP Imię Nazwisko Miejsce
zamieszkania

Zgłoszony przez

1 DAN UTA FRANIK GLIWICE Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona
Lewica SDL+TR+PPS+UP+Zieloni

N ANDRZEJ GRABARCZYK GLIWICE Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP
00 ZDZISŁAWA GRABAS GLIWICE Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
A EWA KOWALCZYK GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"
UI ALICJA M ISZTAL GLIWICE Prezydent Miasta Gliwiœ
0) WOJCIECH SIEDLECKI GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza

Brauna "Szczęść Bożel"
7 MARTYNA STOLKA GLIWICE Komitet Wyborczy KORVIAN
8 RÓŻA SZEWCZYK GLIWICE Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda

Petru
9 MARIA WOJAS-POWĄZKA GLIWICE Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

Dokument przygotowany za pomocą - E-Wybory 2004-2015

Strona 5 z 60



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 11 siedziba
Przedszkole Miejskie Nr 38 ul. Literatów 41 w Gliwicach

Lp. Imię Nazwisko Miejsce
zamieszkania

Zgłoszony przez

1 BOŻENA BONCOL GLIWICE Prezydent Miasta Gliwiœ
2 RADOSŁAW GUMIENIK GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza

Brauna "Szczęść BożeI"
W FILIP JANICZAK GLIWICE Komitet Wyborczy Prawo I Sprawiedliwość
A DOMINIKA KOWALCZYK GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"
U1 KAZIMIERA ŁĘczYŃsKA GLIWICE Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP
0) PATRYCJA PowmzKA GLIWICE Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
\| AGATA SOKOŁOWSKA GLIWICE Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda

Petru
8 MARIA STOLKA GLIWICE Komitet Wyborczy KORVIAN

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 12 siedziba
Zespół Szkół Ogólnokształcąco-Ekonomicznych ul. Syriusza 30 w Gliwicach

I-P Imię Nazwisko Miejsce
zamieszkania

Zgłoszony przez

1 MARCIN BORYS GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza
Brauna "Szczęść Boze!"

N MARTA DOBOSZ GLIWICE Prezydent Miasta Gliwiœ
W GRAŻYNA MARSZAŁEK GLIWICE Komitet Wyborczy KORVWN
A DANIELA MORYC GLIWICE Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
U1 AGNIESZKA SÓWKA GLIWICE Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda

Petru
6 GRZEGORZ TARKA GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"
7 MARIA WALIGÓRA GLIWICE Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP
8 KRYSTYNA ZIOŁO GLIWICE Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

Dokument przygotowany za pomocą - E-\Nybory 2004-2015

Strona 6 z 60



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 13 siedziba
Zespół Szkół Ogólnokształcąco-Ekonomicznych ul. Syriusza 30 w Gliwicach

LP Imię Nazwisko Miejsce
zamieszkania

Zgłoszony przez

1 MARIA BEDNAREK GLIWICE Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
2 RADOSŁAW DUDEK GLIWICE Komitet Wyborczy KORVIAN
3 DANUTA GRZYB GLIWICE Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona

Lewica SDL+TR+PPS+UP+Zieloni
A EWA HAJ DAS GLIWICE Prezydent Miasta Gliwiœ
U1 TADEUSZ KRACZKOWSKI GLIWICE Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
CD RYSZARD OCHOCKI GLIWICE Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP
\| TADEUSZ PIZAR GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza

Brauna "Szczęść Boże!"
8 KLAUDIA REMBISZ GLIWICE Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda

Petru
9 KRYSTYNA WERNER GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 14 siedziba
Zespół Szkół Ogólnokształcąco-Ekonomicznych ul. Syriusza 30 w Gliwicach

LP Imię Nazwisko Miejsce
zamieszkania

Zgłoszony przez

1 BARBARA ANTONIAK GLIWICE Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
2 KATARZYNA KRASOŃ GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza

Brauna "Szczęść Boże!"
W KATARZYNA MAŃKA GLIWICE Prezydent Miasta Gliwice
A MARIAN MARSZAŁEK GLIWICE Komitet Wyborczy KORVWN
UI ŁUKASZ MENTEK GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"
0! WANDA OPILSKA GLIWICE Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona

Lewica SDL+TR+PPS+UP+Zieloni
7 IWONA STĘPNIAK GLIWICE Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
8 JANINA SZCZEPANIAK GLIWICE Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP

Dokument przygotowany za pomocą - E-Wybory 2004-2015

Strona 7 z 60



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 15 siedziba
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2 ul. Kopernika 63 w Gliwicach

LP Imię Nazwisko Miejsce
zamieszkania

Zgłoszony przez

1 WI ESŁAWA DUDEK GLIWICE Prezydent Miasta Gliwiœ
2 BARTOSZ IGNACIUK GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"
3 JESIKA KUBIC GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza

Brauna "Szczęść Bożel"
4 WI ESŁAWA K\NASEK GLIWICE Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda

Petru
01 JANINA LAWDAŃSKA GLIWICE Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP
OD JAKUB MICHCZYŃSKI GLIWICE Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
Ń ROMAN MITURA GLIWICE Komitet Wyborczy KORWIN
(IJ PAWEŁ szYMAŃskr GLIWICE Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
(O RYSZARDA WOJDYŁA GLIWICE Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona

Lewica SDL+TR+PPS+UP+Zieloni

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 16 siedziba
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2 ul. Kopernika 63 w Gliwicach

LP Imię Nazwisko Miejsce
zamieszkania

Zgłoszony przez

1 JANINA BURY GLIWICE Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
2 EWA DUKACZEWSKA-ŁADA GLIWICE Prezydent Miasta Gliwiœ
3 MAREK JANISZEK GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza

Brauna "Szczęść Boże!"
A ADAM MICHCZYŃSKI GLIWICE Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
UI KAMIL PUSZ GLIWICE Komitet Wyborczy KORIMN
CD MARCIN PYSNIAK GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"
Ń TADEUSZ WIŚNIEWSKI GLIWICE Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP
œ JUSTYNA WYSOPAL GLIWICE Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona

Lewica SDL+TR+PPS+UP+Zieloni

Dokument przygotowany za pomocą - E-Wybory 2004-2015

Strona 8 z 60



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 17 siedziba
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2 ul. Kopernika 63 w Gliwicach

LP Imię Nazwisko Miejsce
zamieszkania

Zgłoszony przez

_L TOMASZ DEKA GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców Artura Maligłówki
N IRENA HUMENIUK GLIWICE Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP
OJ KORNELIA JANKOWSKA GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"
A STANISŁAWA KAPŁON GLIWICE Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
UI WI ESŁAW KUŁACZKOWSKI GLIWICE Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
O) JOANNA MARSZALUK GLIWICE Prezydent Miasta Gliwiœ
Ń BOŻENA MIERZWA GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza

Brauna "Szczęść Boże!"
8 JOANNA WOJDYŁA GLIWICE Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona

Lewica SDL+TR+PPS+UP+Zieloni
9 ELŻBIETA ZITARUK GLIWICE Komitet Wyborczy KORVWN

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 18 siedziba
Gimnazjum Nr 3 ul. Jasnogórska 15/17 w Gliwicach

LP Imię Nazwisko Miejsce
zamieszkania

Zgłoszony przez

1 MAGDALENA GAWU RA GLIWICE Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona
Lewica SDL+TR+PPS+UP+Zieloni

N JOANNA G RACZYK GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"
(A MAŁGORZATA JASTRZĄB GLIWICE Komitet Wyborczy KOR\NrN
A ANNA JELEŃSKA GLIWICE Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP
U1 JOANNA KARCZAK-

MAŚLANKIEWICZ
GLIWICE Prezydent Miasta Gliwiœ

6 KAMIL KRAJEWSKI GLIWICE Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda
Petru

7 KRZESŁAWA LEKAN GLIWICE Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
8 MICHAŁ NOWACKI GLIWICE Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
9 IWONA PAWEŁCZYK GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza

Brauna "Szczęść BożeI"

Dokument przygotowany za pomocą - E-Wybory 2004-2015

Strona 9 z 60



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 19 siedziba
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Nr 1 ul. Kozielska 1 w Gliwicach

Lp. Imię Nazwisko Miejsce
zamieszkania

Zgłoszony przez

1 ANNA FEDOREK GLIWICE Komitet Wyborczy KORV\fiN
2 EWA GRABOŚ GLIWICE Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP
3 EDYTA KONICZUK GLIWICE Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda

Petru
4 PATRYCJA KORCZYŃSKA GLIWICE Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona

Lewica SDL+TR+PPS+UP+Zieloni
5 WIKTORIA LIS GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza

Brauna "Szczęść Boże!"
0) MAŁGORZATA ŁUKOMSKA GLIWICE Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
Ń JANINA SZCZERBA GLIWICE Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
W JOLANTA SZEWCZYK GLIWICE Prezydent Miasta Gliwiœ
(O MAGDALENA ZWIERKO GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 20 siedziba
Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 1 ul. Kozielska 1A w Gliwicach

LP Imię Nazwisko Miejsce
zamieszkania

Zgłoszony przez

_L PATRYK BORZUCHOWSKI GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców Artura Maligłówki
N HUBERT FILAR GLIWICE Komitet Wyborczy KORV\fiN
00 BRONISŁAW KAMIŃSKI GLIWICE Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP
A IWONA MACIEJOWSKA GLIWICE Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
U1 SYLWIA REJMER GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza

Brauna "Szczęść Bożel"
6 JAROSŁAW TOBOREK GLIWICE Prezydent Miasta Gliwiœ
7 MARIA TROJNAR GLIWICE Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona

Lewica SDL+TR+PPS+UP+Zieloni
8 KATARZYNA wĄToR GLIWICE Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
9 KATARZYNA ZWIERKO GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców "KukiZ'15"

Dokument przygotowany za pomocą - E-Wybory 2004-2015

Strona 10 z 60



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 21 siedziba
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 5 ul. Kozielska 39 w Gliwicach

zamieszkania
Lp. Imię Nazwisko Miejsce Zgłoszony przez

1 BARBARA CHODYNIECKA GLIWICE Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
2 KATARZYNA DAWI DOWI CZ GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza

Brauna "Szczęść Boże!"
OJ HALINA KĘDZIERA GLIWICE Prezydent Miasta Gliwice
A JAN LESZCZYŃSKI GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"
U1 PATRYCJA SADOWSKA GLIWICE Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
O7 JOANNA SUCHOCKA GLIWICE Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona

Lewica SDL+TR+PPS+UP+Zieloni
7 MAŁGORZATA TKACZ GLIWICE Komitet Wyborczy KORWIN
8 FRANCISZEK WALICKI GLIWICE Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 22 siedziba
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 5 ul. Kozielska 39 w Gliwicach

Lp. Imię Nazwisko Miejsce
zamieszkania

Zgłoszony przez

1 KRZYSZTOF GURGUL GLIWICE Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona
Lewica SDL+TR+PPS+UP+Zieloni

N DOMINIKA JANICZAK GLIWICE Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
W JOANNA PAVVLISZEWSKA GLIWICE Prezydent Miasta Gliwiœ
A ANNA SINDUT GLIWICE Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

BOŻENAU1 STANKIEWICZ GLIWICE Komitet Wyborczy KORVWN
O3 IZABELA SZUDERA GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza

Brauna "Szczęść Boże!"
7 MARIA WALICKA GLIWICE Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP
8 MAREK ZWIERKO GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"

Dokument przygotowany za pomocą - E-Wybory 2004-2015

Strona 11 z 60



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 23 siedziba
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 5 ul. Kozielska 39 w Gliwicach

zamieszkania
Lp. Imię Nazwisko Miejsce Zgłoszony przez

1 ANIELA CZAJKOWSKA GLIWICE Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
2 KRYSTYNA GONDEK GLIWICE Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP
3 BEATA G RZYB GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza

Brauna "Szczęść Bożel"
4 BOŻENA HEBDA GLIWICE Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona

Lewica SDL+TR+PPS+UP+Zieloni
U1 MARZENA MOLL GLIWICE Komitet Wyborczy Partia Razem

MONIKA SMERKOWSKACD GLIWICE Prezydent Miasta Gliwiœ
Ń AN NA STAN KI EWICZ GLIWICE Komitet Wyborczy KORVVIN
œ DOROTA ZWIERKO GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"

GRZEGORZ ZWOLIŃSKI(D GLIWICE Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 24 siedziba
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 7 ul. Ligonia 36 w Gliwicach

Lp. Imię Nazwisko Miejsce
zamieszkania

Zgłoszony przez

1 KAMIL ANDRUSIUK GLIWICE Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP
2 BERNADETA BODUSZEK-ZYBAŁA GLIWICE Prezydent Miasta Gliwiœ
3 RUDOLF BUCHALIK GLIWICE Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona

Lewica SDL+TR+PPS+UP+Zieloni
CHARMUŁOWICZA IZABELA GLIWICE Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
KŁOS-UMIŃSKAU1 TERESA GLIWICE Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

O MAŁGORZATA POLITOWSKA GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"
WASKIEWICZŃ ZOFIA GLIWICE Komitet Wyborczy KORVIÄN

Dokument przygotowany za pomocą - E-Wybory 2004-2015

Strona 12 z 60



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 25 siedziba
Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 4 ul. Paderewskiego 70 w Gliwicach

LP . Imię Nazwisko Miejsce
zamieszkania

Zgłoszony przez

1 ELŻBIETA ADAMCZYK GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców Artura Maligłówki
2 IZABELA BARTYZEL GLIWICE Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda

Petru
00 ANNA BUSKA GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"
A PAULINA CHARMUŁOWICZ GLIWICE Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
U1 ZOFIA GOMÓŁKA-WIATER GLIWICE Komitet Wyborczy KORVIHN
CD DOROTA KORNAŚ GLIWICE Prezydent Miasta Gliwiœ
Ń JADWIGA SOCHAJ GLIWICE Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
œ WI ESŁAW SUJKA GLIWICE Komitet Wyborczy Partia Razem
(O ALEKSANDRA SZUBIŃSKA GLIWICE Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona

Lewica SDL+TR+PPS+UP+Zieloni

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 26 siedziba
Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 4 ul. Obrońców Pokoju 4 w Gliwicach

Lp. Imię Nazwisko Miejsce
zamieszkania

Zgłoszony przez

1 PRZEMYSŁAW ANDRUSIUK GLIWICE Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP
2 JUSTYNA BEDNAREK GLIWICE Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
3 OLGA CZABANIA GLIWICE Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona

Lewica SDL+TR+PPS+UP+Zieloni
4 MAJA CZU BAK GLIWICE Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda

Petru
5 SŁAWOMIR DUSZENKO GLIWICE Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
6 DOMINIKA GABRYSIAK GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza

Brauna "Szczęść Boże!"
7 KAROL KAROLCZYK GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"
8 SEBASTIAN r<ocrĘcr<r GLIWICE Komitet Wyborczy KORIMN
9 BEATA VVŁODARCZYK GLIWICE Prezydent Miasta Gliwice

Dokument przygotowany za pomocą - E-\Nybory 2004-2015

Strona 13 z 60



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 27 siedziba
Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 4 ul. Obrońców Pokoju 4 w Gliwicach

LP Imię Nazwisko Miejsce Zgłoszony przez
zamieszkania

1 ELŻBIETA DWORSKA GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"
2 J ERZY GABRYS IAK GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza

Brauna "Szczęść Boże!"
00 KATARZYNA MOYSA GLIWICE Prezydent Miasta Gliwice
A JOANNA RYBACZU K GLIWICE Komitet Wyborczy KORVWN
U1 BOG USŁAW SUPERAT GLIWICE Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
0) FILIP SWOBODA GLIWICE Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP
Ń MAŁGORZATA WRZESIEŃ GLIWICE Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 28 siedziba
Szkoła Podstawowa Nr 13 ul. Elsnera 25 w Gliwicach

LP Imię Nazwisko Miejsce
zamieszkania

Zgłoszony przez

1 IWONA GŁADKA GLIWICE Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP
2 FRANCISZEK KOWAR GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza

Brauna "Szczęść Boże!"
(IO RENATA MAZUR ZABRZE Prezydent Miasta Gliwiœ
A LIGIA MERCIK GLIWICE Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
U1 BARBARA PTAK GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców Artura Maligłówki
O3 KAROLINA sĄsrADEr‹ GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"
Ń DANUTA SOŁOWIŃSKA GLIWICE Komitet Wyborczy KORVIAN

Dokument przygotowany za pomocą - E-Wybory 2004-2015

Strona 14 z 60



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 29 siedziba
Szkoła Podstawowa Nr 13 ul. Elsnera 25 w Gliwicach

Lp. Imię Nazwisko Miejsce Zgłoszony przez
zamieszkania

1 CZESŁAW BURZYŃSKI GLIWICE Komitet Wyborczy KORVIHN
2 MAŁGORZATA MIELNIKIEWICZ GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza

Brauna "Szczęść Bożel"
OJ KAMIL SĄSIADEK GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"
A JADWIGA SUPERAT GLIWICE Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
U1 ANNA ŚWIENTEK GLIWICE Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
O3 EWA WADIELAC GLIWICE Prezydent Miasta Gliwice
Ń BARBARA ZEINER-WYLEŻOŁ GLIWICE Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 30 siedziba
Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 4 ul. Orląt Śląskich 25 w Gliwicach

Lp. Imię Nazwisko Miejsce
zamieszkania

Zgłoszony przez

_Ă JAN BUSKI GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"
N DAN UTA GÓRECKA GLIWICE Prezydent Miasta Gliwiœ
0) MAREK MRUK GLIWICE Komitet Wyborczy KORWrN
A PATRYCJA PARKITNA GLIWICE Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
U1 ZOFIA PODMAGÓRSKA GLIWICE Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
CD MARZENA WOCH GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza

Brauna "Szczęść Boże!"
7 JAN zĄBkowsr<r GLIWICE Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP

Dokument przygotowany za pomocą - E-Wybory 2004-2015

Strona 15 z 60



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 31 siedziba
Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 4 ul. Orląt Śląskich 25 w Gliwicach

LP Imię Nazwisko Miejsce
zamieszkania

Zgłoszony przez

_Ł MARIOLA BOŁDYS GLIWICE Prezydent Miasta Gliwiœ
N RYSZARD CZYŃSKI GLIWICE Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
OO HALINA DURDYŃ GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"
A MAREK KULA GLIWICE Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda

Petru
U1 KRZYSZTOF PODMAGÓRSKI GLIWICE Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
O) WOJCIECH SZANKOWSKI GLIWICE Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP
Ń MONIKA SZWED GLIWICE Komitet Wyborczy KORVIAN
œ STANISŁAW WOCH GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza

Brauna "Szczęść Boże!"

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 32 siedziba
Przedszkole Miejskie Nr 3 ul. Grottgera 23A w Gliwicach

Lp. Imię Nazwisko Miejsce
zamieszkania

Zgłoszony przez

1 DAN UTA BEDNARSKA GLIWICE Komitet Wyborczy Prawo I Sprawiedliwość
2 KARINA DĄB ROWSKA GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"
3 ALINA GAWEŁCZYK-

BOCHNIARZ
GLIWICE Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

4 ELŻBIETA GAWE N DA GLIWICE Komitet Wyborczy KORVIAN
5 BOŻENA LISOWSKA GLIWICE Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP
6 WITOLD MUCZKOWSKI GLIWICE Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona

Lewica SDL+TR+PPS+UP+Zieloni
7 HALINA PUCZYŃSKA GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców Artura Maligłówki
8 KAZIMIERA SZANKOWSKA GLIWICE Prezydent Miasta Gliwiœ
9 ANETA SZYMURA GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza

Brauna "Szczęść Boże!"

Dokument przygotowany za pomocą ~ E-Wybory 2004-2015

Strona 16 z 60



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 33 siedziba
Szkoła Podstawowa Nr 7 ul. Tarnogórska 59 w Gliwicach

Lp. Imię Nazwisko Miejsce
zamieszkania

Zgłoszony przez

1 ZENOBIA BAŁTOWICZ GLIWICE Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda
Petru

2 KATARZYNA BEDNARSKA GLIWICE Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
3 HALINA BUDZIANOWSKA GLIWICE Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
4 JOLANTA DYNAK GLIWICE Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona

Lewica SDL+TR+PPS+UP+Zieloni
5 URSZULA KUŚMIERCZYK GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"
6 DOROTA MAGOSZ GLIWICE Komitet Wyborczy KORVIHN
7 JUSTYNA ROGATKO GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza

Brauna "Szczęść Boże!"
8 JOANNA STEPANIAK GLIWICE Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP
9 KRYSTYNA WĘGRZYNOWSKA GLIWICE Prezydent Miasta Gliwiœ

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 34 siedziba
szkoła Podstawowa Nr 20 ur. śliwki 8 w Griwioaoh

LP. Imię Nazwisko Miejsce
zamieszkania

Zgłoszony przez

_L ANNA DEREZIŃSKA GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"
I\J JOANNA FURTAK GLIWICE Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
00 KAMIL GÓRKA GLIWICE Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
A KRYSTYNA I LASZ GLIWICE Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona

Lewica SDL+TR+PPS+UP+Zieloni
5 R ENATA JASIŃSKA GLIWICE Komitet Wyborczy KORVIAN
6 MACIEJ MIKOŁAJCZAK GLIWICE Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP
7 BEATA SZAFRAN GLIWICE Prezydent Miasta Gliwiœ

Dokument przygotowany za pomocą - E-Wybory 2004-2015

Strona 17 z 60



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 35 siedziba
Filia Nr 20 Miejskiej Biblioteki Publicznej ul. Bernardyńska 2 w Gliwicach

Lp. Imię Nazwisko Miejsce Zgłoszony przez
zamieszkania

_L AGNIESZKA FURTAK GLIWICE Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
N AGNIESZKA JUDZIŃSKA GLIWICE Komitet Wyborczy KORVIAN
OJ AN NA KOCYAN GLIWICE Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość

JUSTYNAA OLECH GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"
U1 BEATA SORYS GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza

Brauna "Szczęść Boże!"
6 JAROSŁAW SZANKOWSKI GLIWICE Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP
7 DOROTA WENGLARCZYK GLIWICE Prezydent Miasta Gliwice

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 36 siedziba
Szkoła Podstawowa Nr 20 ul. Śliwki 8 w Gliwicach

Lp. Imię Nazwisko Miejsce
zamieszkania

Zgłoszony przez

1 JÓZEFA DUSZENKO GLIWICE Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
2 STANISŁAW GAJ EWS KI GLIWICE Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
3 ANGELIKA ILASZ GLIWICE Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona

Lewica SDL+TR+PPS+UP+Zieloni
A PATRYCJA JAŁOCHA GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"

IZABELAU1 KOZERA GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców Artura Maligłówki
O) MATEU SZ POLOK GLIWICE Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP
Ń ŁUCJA STYCZEŃ GLIWICE Komitet Wyborczy KORVIHN
œ DANUTA TRZONKOWSKA GLIWICE Prezydent Miasta Gliwice

Dokument przygotowany za pomocą - E-\Nybory 2004-2015

Strona 18 z 60



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 37 siedziba
Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących ul. Warszawska 35 w Gliwicach

Lp. Imię Nazwisko Miejsce
zamieszkania

Zgłoszony przez

_L TOMASZ AMBROZIK GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców Artura Maligłówki
N IZYDORA ANTCZAK GLIWICE Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
OJ EWELINA BRODNICKA GLIWICE Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP
A JOANNA GURAL GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza

Brauna "Szczęść Bożel"
KRZYŻAKUI MARIOLA GLIWICE Komitet Wyborczy KORV\fiN

CD ANNA SCHWINGEL GLIWICE Prezydent Miasta Gliwice
Ń ALEKSANDRA SZTYC GLIWICE Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
œ STANISŁAW SZYMELAK GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 38 siedziba
Zespół Szkół Ogólnokształcących Specjalnych Nr 7 ul. Gierymskiego 7 w Gliwicach

Lp. Imię Nazwisko Miejsce
zamieszkania

Zgłoszony przez

_L JUSTYNA BEM GLIWICE Prezydent Miasta Gliwiœ
l\) KRYSTYNA BORAWSKA GLIWICE Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
O) KAROLINA CETERA GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców Artura Maligłówki
A JAGODA FARYJ GLIWICE Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
U1 URSZULA KUZA GLIWICE Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona

Lewica SDL+TR+PPS+UP+Zieloni
6 KAMILA MILICZEK GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"
7 ANNA RAGAN GLIWICE Komitet Wyborczy KORVIAN
8 HELENA WOJTAS GLIWICE Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP

Dokument przygotowany za pomocą - E-\Nybory 2004-2015

Strona 19 z 60



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 39 siedziba
Szkoła Podstawowa Nr 7 ul. Tarnogórska 59 w Gliwicach

Lp. Imię Nazwisko Miejsce
zamieszkania

Zgłoszony przez

1 KATARZYNA ADAMEK GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza
Brauna "Szczęść Boże!"

N GABRIELA BANKIEWICZ GLIWICE Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP
W JOANNA BILIŃSKA GLIWICE Prezydent Miasta Gliwiœ
A RAFAŁ BUDZIANOWSKI GLIWICE Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
UI HALINA KOMIAKIEWICZ GLIWICE Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
O5 WIOLETTA MAGOSKA GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"
Ń GABRIELA SAR GLIWICE Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda

Petru
8 KRZYSZTOF SKIBA GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców Artura Maligłówki
9 MARIA STEFANIK GLIWICE Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona

Lewica SDL+TR+PPS+UP+Zieloni
10 PAULINA SZYMAŃSKA GLIWICE Komitet Wyborczy KORVIAN

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 40 siedziba
Szkoła Podstawowa Nr 7 ul. Tarnogórska 59 w Gliwicach

Lp. Imię Nazwisko Miejsce
zamieszkania

Zgłoszony przez

1 JOLANTA BYLICKA GLIWICE Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP
2 PATRYCJ U SZ FEIGE GLIWICE Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona

Lewica SDL+TR+PPS+UP+Zieloni
3 IRENA GAJEWSKA GLIWICE Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
4 MARIOLA GARBARZ GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza

Brauna "Szczęść Boże!"
5 KRZYSZTOF MAGOSKA GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"
6 KRYSTYNA MALCZYK GLIWICE Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda

Petru
7 BARBARA PATRASZEWSKA GLIWICE Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
8 URSZULA WIDLARZ GLIWICE Prezydent Miasta Gliwiœ
9 ALEKSANDRA wrĘcEr< GLIWICE Komitet Wyborczy KORVWN

Dokument przygotowany za pomocą - E-Wybory 2004-2015

Strona 20 z 60



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 41 siedziba
Górnośląskie Centrum Edukacyjne ul. Okrzei 20 w Gliwicach

LP Imię Nazwisko Miejsce
zamieszkania

Zgłoszony przez

_Ł BARBARA BYLICKA GLIWICE Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP
N ANNA i<Ar>i<o-DĘBSKA GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców Artura Maligłówki
00 WI ESŁAWA KOGOWSKA GLIWICE Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
A MAŁGORZATA KOŻUSZEK GLIWICE Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona

Lewica SDL+TR+PPS+UP+Zieloni
5 BOŻENA MIRGA GLIWICE Prezydent Miasta Gliwice
6 MARCIN MULCZYK GLIWICE Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
7 ALEKSANDRA PAJĄK GLIWICE Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda

Petru
8 IZABELA PAVVŁOWSKA GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza

Brauna "Szczęść Boże!"
9 JOAN NA PAVVŁOWSKA GLIWICE Komitet Wyborczy KORVWN

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 42 siedziba
Przedszkole Miejskie Nr 18 ul. Brzozowa 50 w Gliwicach

Lp. Imię Nazwisko Miejsce
zamieszkania

Zgłoszony przez

_.Ł EWA DROBEK GLIWICE Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP
|\) ALEKSANDER DURSKI GLIWICE Prezydent Miasta Gliwiœ - uzup. składu
OJ JOLANTA HAMERLIŃSKA GLIWICE Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
A KAMIL MACH GLIWICE Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
U1 KATARZYNA STĘPIEŃ GLIWICE Prezydent Miasta Gliwiœ
O7 PIOTR STYCZE Ń GLIWICE Komitet Wyborczy KORVIAN
Ń MATEUSZ WIELOGÓRSKI GLIWICE Prezydent Miasta Gliwice - uzup. składu
œ ZOFIA WOJTOWICZ GLIWICE Prezydent Miasta Gliwiœ - uzup. składu
<0 IWONA ZIELEŃ-ZYNEK GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"

Dokument przygotowany za pomocą - E-Wybory 2004-2015

Strona 21 z 60



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 43 siedziba
Zespół Szkół Techniczno-Informatycznych ul. Chorzowska 5 w Gliwicach

Lp. Imię Nazwisko Miejsce
zamieszkania

Zgłoszony przez

1 MAŁGORZATA BLICHARZ GLIWICE Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
2 MARIA CIEMPIŃSKA GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"
3 ANNA DZIECHCIARZ GLIWICE Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda

Petru
4 BARTŁOM I EJ KAŁKOWSKI GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza

Brauna "Szczęść Bożel"
U1 DAMIAN KOWALSKI GLIWICE Komitet Wyborczy Prawo I Sprawiedliwość
CD GABRIELA RUDOLF GLIWICE Prezydent Miasta Gliwiœ
Ń JADWIGA SOBOŃ GLIWICE Komitet Wyborczy KORVWN
œ IRENA STRIŻYK GLIWICE Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 44 siedziba
Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 3 ul. Wróblewskiego 9 w Gliwicach

LP Imię Nazwisko Miejsce
zamieszkania

Zgłoszony przez

1 KRYSTYNA DEMCZUK GLIWICE Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
2 JANINA MALEC GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza

Brauna "Szczęść Boże!"
00 WAN DA PEST GLIWICE Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
A MATEU SZ śwrERczoK GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"
U1 TERESA WAJER GLIWICE Prezydent Miasta Gliwiœ
O7 JERZY WIATER GLIWICE Komitet Wyborczy KORVWN
Ń MARIOLA ZEINER GLIWICE Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP

Dokument przygotowany za pomocą- E-Wybory 2004-2015

Strona 22 z 60



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 45 siedziba
Gimnazjum Nr 10 ul. Lipowa 29 w Gliwicach

LP Imię Nazwisko Miejsce
zamieszkania

Zgłoszony przez

-L DANUTA ADWENT GLIWICE Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
N ALICJA FASZCZEWSKA GLIWICE Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
W WI ESŁAW JANKOWSKI GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"
A VIOLETTA JĘDZIEROWSKA GLIWICE Prezydent Miasta Gliwice
U1 JAN LIPCZYK GLIWICE Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona

Lewica SDL+TR+PPS+UP+Zieloni
6 RAFAŁ NOWAK GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza

Brauna "Szczęść Boże!"
7 ANDRZEJ PARECKI GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców Artura Maligłówki
8 BOŻENA STRÓŻYŃSKA GLIWICE Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP
9 MICHAŁ STYCZEŃ GLIWICE Komitet Wyborczy KORVVIN

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 46 siedziba
Gimnazjum Nr 10 ul. Lipowa 29 w Gliwicach

LP Imię Nazwisko Miejsce
zamieszkania

Zgłoszony przez

1 ELŻBIETA BOROWIECKA GLIWICE Prezydent Miasta Gliwiœ
2 TOMASZ DuDz|Ńskr GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza

Brauna "Szczęść BożeI"
W JADWIGA eĄGoRowsr<A GLIWICE Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
A LIDIA GOROL GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców Artura Maligłówki
U1 MARCIN JANKOWSKI GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"
O3 HALINA MAJZA GLIWICE Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona

Lewica SDL+TR+PPS+UP+Zieloni
7 MICHAŁ MIRGA GLIWICE Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP
8 JOAN NA rv|śc|cHEcKA GLIWICE Komitet Wyborczy KORVIHN
9 MAŁGORZATA PIETRZAK GLIWICE Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość

Dokument przygotowany za pomocą - E-Wybory 2004-2015

Strona 23 z 60



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 47 siedziba
Gimnazjum Nr 10 ul. Lipowa 29 w Gliwicach

LP Imię Nazwisko Miejsce Zgłoszony przez
zamieszkania

_L DANIEL GOROL GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców Artura Maligłówki
I\J ANDRZEJ JAREMA-SUCHOROWSKI GLIWICE Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP
OJ MATEUSZ KACZYŃSKI GLIWICE Komitet Wyborczy KORWrN
A WALDEMAR OLEJNICZAK GLIWICE Komitet Wyborczy Prawo I Sprawiedliwość
UI ANNA RYBAK GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"
O) J OAN NA ŚLIWIŃSKA GLIWICE Prezydent Miasta Gliwiœ
Ń TADEUSZ TRZASKA GLIWICE Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona

Lewica SDL+TR+PPS+UP+Zieloni
8 RÓŻA WANIEWSKA GLIWICE Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 48 siedziba
Przedszkole Miejskie Nr 4 ul. Barlickiego 16 w Gliwicach

Lp. Imię Nazwisko Miejsce
zamieszkania

Zgłoszony przez

_L BARBARA JACHOWICZ GLIWICE Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP
IO ŁUKASZ LASOTA GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"
00 JANUSZ ŁAŃCUCKI GLIWICE Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
A DANUTA MĘTEL GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza

Brauna "Szczęść Bożel"
U1 JERZY' SKONIECZNY GLIWICE Komitet Wyborczy KORWrN
O) LEOKADIA STĘPIEŃ GLIWICE Prezydent Miasta Gliwice
Ń EWELINA TOKARZ GLIWICE Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
W MARTINA WALKE GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców Artura Maligłówki
<0 AGNIESZKA WANDERSKA GLIWICE Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda

Petru

Dokument przygotowany za pomocą - E-Wybory 2004-2015

Strona 24 z 60



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 49 siedziba
Przedszkole Niepubliczne Stokrotka ul. Studzienna 1 w Gliwicach

Lp. Imię Nazwisko Miejsce
zamieszkania

Zgłoszony przez

1 RENATA BĄK GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza
Brauna "Szczęść Bożel"

N BEATA DOMINIAK GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"
OJ MAŁGORZATA KONIOR GLIWICE Komitet Wyborczy KORIMN
A MARCIN KRÓL GLIWICE Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP
U1 EWA LECH GLIWICE Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona

Lewica SDL+TR+PPS+UP+Zieloni
O7 GRAŻYNA LESZCZYŃSKA GLIWICE Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
Ń BOŻENA ORCZYK GLIWICE Prezydent Miasta Gliwiœ
(I) BARTŁOMIEJ SŁAPIŃSKI GLIWICE Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
(O AGNIESZKA SOBOLEWSKA GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców Artura Maligłówki

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 50 siedziba
Szkoła Podstawowa Nr 28 ul. Księdza Strzody 4 w Gliwicach

Lp. Imię Nazwisko Miejsce
zamieszkania

Zgłoszony przez

1 AN NA DULINIEC GLIWICE Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda
Petru

2 MAŁGORZATA JANICKA GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"
3 ZBIGNIEW KOTIUSZKO GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza

Brauna "Szczęść Bożel"
A SEBASTIAN KOZIELEWSKI GLIWICE Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
U1 MAŁGORZATA LEBEK GLIWICE Komitet Wyborczy KORVIHN
O7 HONORATA LESIAK GLIWICE Prezydent Miasta Gliwiœ
Ń EWA SAKIEWICZ GLIWICE Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
œ IWONA SŁAWATYŃ SKA GLIWICE Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP
(O JAN ZAWISŁO GLIWICE Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona

Lewica SDL+TR+PPS+UP+Zieloni

Dokument przygotowany za pomocą - E-Wybory 2004-2015

Strona 25 z 60



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 51 siedziba
Szkoła Podstawowa Nr 28 ul. Księdza Strzody 4 w Gliwicach

LP Imię Nazwisko Miejsce
zamieszkania

Zgłoszony przez

_L MARTA GOWORSKA GLIWICE Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
N MIROSŁAW JANICKI GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"
00 BARTŁOMIEJ JASKOT GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców Artura Maligłówki
A MARIUSZ LECH GLIWICE Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona

Lewica SDL+TR+PPS+UP+Zieloni
U1 KRYSTIAN LINDENBERG GLIWICE Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
O3 BARBARA PADEWSKA GLIWICE Prezydent Miasta Gliwiœ
Ń JOANNA SKÓRNOG GLIWICE Komitet Wyborczy KORWrN
œ EMILIA TOKAREK GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza

Brauna "Szczęść Boże!"
9 ANDRZEJ TOPOLSKI GLIWICE Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 52 siedziba
Zespół Szkół Gimnazjalnych ul. Ziemowita 12 w Gliwicach

LP Imię Nazwisko Miejsce
zamieszkania

Zgłoszony przez

_Ł TERESA BADURA GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"
N BOŻENA BIENIEK GLIWICE Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
00 MARCIN BRASZCZOK GLIWICE Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP
A TADEUSZ MIELCZAREK GLIWICE Prezydent Miasta Gliwiœ
U1 IZABELA OWCZAREK GLIWICE Komitet Wyborczy KORV\fiN
O) MONIKA SADOWSKA GLIWICE Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
Ń MAŁGORZATA SPIS GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców Artura Maligłówki
G) IWONA WINNICKA GLIWICE Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona

Lewica SDL+TR+PPS+UP+Zieloni

Dokument przygotowany za pomocą- E-Wybory 2004-2015

Strona 26 z 60



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 53 siedziba
Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 11 ul. Górnych Wałów 29 w Gliwicach

LP Imię Nazwisko Miejsce
zamieszkania

Zgłoszony przez

1 DOROTA HAMELA GLIWICE Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
2 BOGUMIŁA JASKOT GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców Artura Maligłówki
3 ELŻBIETA LIPIŃSKA GLIWICE Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona

Lewica SDL+TR+PPS+UP+Zieloni
4 TOMASZ ROGOZIŃSKI GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza

Brauna "Szczęść Boże!"
UI AGNIESZKA RYPINA GLIWICE Komitet Wyborczy KORVWN
G) URSZULA RZEPKA GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"
Ń ARTUR SZAREK GLIWICE Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP
œ ELŻBIETA SZTOKAŁO GLIWICE Prezydent Miasta Gliwice
(O STANISŁAW WIECZORKOWSKI GLIWICE Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość

¬ Obwodowa Komisja Wyborcza nr 54 siedziba
Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 11 ul. Górnych Wałów 29 w Gliwicach

LP Imię Nazwisko Miejsce
zamieszkania

Zgłoszony przez

1 WI ESŁAW HAMELA GLIWICE Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
2 IWONA KATYŃSKA GLIWICE Prezydent Miasta Gliwiœ
3 JOLANTA KOWALCZEWSKA GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza

Brauna "Szczęść Bożel"
A PAWEŁ MAKOTA GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"
U1 PATRYCJA RAGAN GLIWICE Komitet Wyborczy KORVIAN
O5 ELŻBIETA SOWA GLIWICE Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
Ń ANDRZEJ WAWRZYCZEK GLIWICE Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP

,,`

Dokument przygotowany za pomocą - E-Wybory 2004-2015

Strona 27 z 60



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 55 siedziba
Szkoła Podstawowa Nr 23 ul. Sikornik 1 w Gliwicach

LP Imię Nazwisko Miejsce
zamieszkania

Zgłoszony przez

_x TERESA CITKOWSKA GLIWICE Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
l\) DOROTA DĄ8Rowsr<A GLIWICE Prezydent Miasta Gliwiœ
OJ KRYSTYNA r‹użMrK GLIWICE Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP
A ANTONINA ŁYSKO GLIWICE Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
U1 DOROTA NIEMIEC GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"
G) EWA RONCZKOWSKA GLIWICE Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona

Lewica SDL+TR+PPS+UP+Zieloni
7 MAGDALENA SZWEDA GLIWICE Komitet Wyborczy KORWrN

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 56 siedziba
Szkoła Podstawowa Nr 9 ul. Jana III Sobieskiego 14 w Gliwicach

„I
LP Imię Nazwisko Miejsce

zamieszkania
Zgłoszony przez

_L DOROTA ADAMCZYK GLIWICE Prezydent Miasta Gliwiœ - uzup. składu
N ADAM FRANIK GLIWICE Komitet Wyborczy KORWIN
00 JADWIGA GŁOWACKA GLIWICE Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP
A EWA coŁĄ8 GLIWICE Prezydent Miasta Gliwiœ
U1 EWELINA HrszPAŃsl<A GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"
O3 ANNA NICOŚ GLIWICE Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
Ń TOMASZ NOWACKI GLIWICE Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

Dokument przygotowany za pomocą - E-Wybory 2004-2015

Strona 28 z 60



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 57 siedziba
Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi Nr 21 ul. Reymonta 18A w Gliwicach

LP Imię Nazwisko Miejsce
zamieszkania

Zgłoszony przez

1 WIOLETTA BARTOSIK GLIWICE Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
2 JOANNA BERNAD GLIWICE Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
3 KRYSTYNA BREZMEN GLIWICE Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona

Lewica SDL+TR+PPS+UP+Zieloni
A GRAŻYNA CWI K GLIWICE Prezydent Miasta Gliwice
UI ELŻBIETA GRUDKOWSKA GLIWICE Prezydent Miasta Gliwiœ - uzup. składu
O3 ANETA KRYCZKA GLIWICE Komitet Wyborczy KORVIHN
Ń NATALIA MAŁKOWSKA GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza

Brauna "Szczęść Boże!"
8 DANIEL MIŁKOWSKI GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"
9 RAFAŁ WALICKI GLIWICE Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP

,__ Obwodowa Komisja Wyborcza nr 58 siedziba
Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi Nr 21 ul. Reymonta 18A w Gliwicach

LP Imię Nazwisko Miejsce
zamieszkania

Zgłoszony przez

1 IRENA G RYZ GLIWICE Komitet Wyborczy KORV\fiN
2 ANETA JURASZEK GLIWICE Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP
3 AN NA KRAWIEC GLIWICE Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda

Petru
A DANUTA LIS GLIWICE Prezydent Miasta Gliwice
U1 AGNIESZKA ŁUCZAK GLIWICE Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
O) PATRYCJA MIŁKOWSKA GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"
Ń ALEKSANDRA OKAFOR GLIWICE Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
W JESSICA SPOLJAR GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza

Brauna "Szczęść Boże!"
9 HENRYK TURZAŃSKI GLIWICE Prezydent Miasta Gliwiœ - uzup. składu

Dokument przygotowany za pomocą - E-Wybory 2004-2015

Strona 29 z 60



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 59 siedziba
Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi Nr 21 ul. Reymonta 18A w Gliwicach

LP Imię Nazwisko Miejsce
zamieszkania

Zgłoszony przez

1 RENATA BOGDOŁ GLIWICE Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
2 NATALIA BUJAK GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza

Brauna "Szczęść Boże!"
00 ADAM GRUDKOWSKI GLIWICE Prezydent Miasta Gliwice - uzup. składu
A DARIA HOFFMANN GLIWICE Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
UI AGNIESZKA KAZURA GLIWICE Komitet Wyborczy KORIMN
O) TOMASZ KRAWCZYK GLIWICE Prezydent Miasta Gliwiœ - uzup. składu
Ń BOŻENNA LENARTOWICZ GLIWICE Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP
(I) CZESŁAWA MIŁKOWSKA GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"
CO GABRIELA RAPIOR GLIWICE Prezydent Miasta Gliwiœ

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 60 siedziba
_ Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi Nr 21 ul. Reymonta 18A w Gliwicach

LP Imię Nazwisko Miejsce
zamieszkania

Zgłoszony przez

_L SEBASTIAN BOGDOŁ GLIWICE Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
N MARIA BUDZICH GLIWICE Prezydent Miasta Gliwiœ
00 MARIUSZ CISZEK GLIWICE Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP
A WOJCIECH KAZURA GLIWICE Komitet Wyborczy KORWrN
U1 ROBERT uPmsm GLIWICE Prezydent Miasta Gliwiœ - uzup. składu
O7 IWONA NAWRAT GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"
Ń JADWIGA PACZOC HA GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza

Brauna "Szczęść Boże!"
8 STANISŁAW SIKORA GLIWICE Komitet Wyborczy Prawo I Sprawiedliwość
9 KATARZYNA ZIMIŃSKA GLIWICE Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda

Petru

Dokument przygotowany za pomocą - E-Wybory 2004-2015

Strona 30 z 60



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 61 siedziba
Przedszkole Miejskie Nr 22 ul. Żeromskiego 26 w Gliwicach

LP Imię Nazwisko Miejsce
zamieszkania

Zgłoszony przez

1 JUSTYNA BARTOSIK GLIWICE Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
2 ANNA DUDEK GLIWICE Prezydent Miasta Gliwiœ
3 MIRELA HAN USZEWICZ GLIWICE Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda

Petru
4 KATARZYNA KURIATA GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza

Brauna "Szczęść Bożel"
U1 BARBARA MATUSZYŃSKA GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"
O5 ROBERT NIEDUZIAK GLIWICE Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
Ń ZOFIA SZMYRA GLIWICE Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP
(XJ EWA WIATER GLIWICE Komitet Wyborczy KORIMN

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 62 siedziba
Szkoła Podstawowa Nr 14 ul. Jedności 35 w Gliwicach

Lp Imię Nazwisko Miejsce
zamieszkania

Zgłoszony przez

_Ł JERZY GREGORCZYK GLIWICE Prezydent Miasta Gliwiœ
N MICHAŁ KANIGOWSKI GLIWICE Komitet Wyborczy KORIMN
(A) DOMINIKA KOZŁOWSKA GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"
A KRYSTYNA M I KOŁAJCZYK GLIWICE Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP
U1 MAŁGORZATA MOSUR GLIWICE Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
O) MAŁGORZATA RADZIMIŃSKA GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza

Brauna "Szczęść Boże!"
7 MAREK SPYRKA GLIWICE Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość

Dokument przygotowany za pomocą - E-Wybory 2004-2015

Strona 31 z 60



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 63 siedziba
Szkoła Podstawowa Nr 14 ul. Jedności 35 w Gliwicach

zamieszkania
Lp. Imię Nazwisko Miejsce Zgłoszony przez

_L JOLANTA FRISCH-DIDEK GLIWICE Komitet Wyborczy KORVWN
N ANETA FURTEK GLIWICE Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
W AN NA GONTARZ GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"

ELŻBIETAA HOLIK GLIWICE Prezydent Miasta Gliwiœ
U1 KATARZYNA MIKOŁAJCZYK GLIWICE Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP
O5 TADEUSZ MOSUR GLIWICE Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
Ń DANIEL RADZIMIŃSKI GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza

Brauna "Szczęść Boże!"

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 64 siedziba
Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 14 ul. Przedwiośnie 2 w Gliwicach

Lp. Imię Nazwisko Miejsce
zamieszkania

Zgłoszony przez

1 KARINA BADURA GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców Artura Maligłówki
2 OLIWIA BŁAC HOWI CZ GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza

Brauna "Szczęść Boże!"
W IWONA GRALA GLIWICE Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
A MARIAN KAZURA GLIWICE Komitet Wyborczy KORV\fiN
U1 JOANNA KWIECIŃSKA GLIWICE Prezydent Miasta Gliwiœ
G) LIDIA POLEWKA GLIWICE Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP
Ń ANNA SIKORA GLIWICE Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
œ WIOLETTA ŚWIERCZYŃSKA GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"

Dokument przygotowany za pomocą - E-Wybory 2004-2015

Strona 32 z 60



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 65 siedziba
Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 14 ul. Przedwiośnie 2 w Gliwicach

Lp. Imię Nazwisko Miejsce
zamieszkania

Zgłoszony przez

_Ł GERTRUDA FRISCH GLIWICE Komitet Wyborczy KOR\MN
N LESZEK GRALA GLIWICE Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
00 JOLANTA JESIONOWSKA GLIWICE Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP
A ALICJA POJDA GLIWICE Prezydent Miasta Gliwice
UI KAROLINA ROSŁOŃSKA GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza

Brauna "Szczęść Bożel"
6 OLIWIA WALASEK GLIWICE Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
7 RENATA VVILK GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 66 siedziba
Zespół Przedszkoli Miejskich Nr 1 ul. Wiślana 12 w Gliwicach

A] Lp. Imię Nazwisko Miejsce
zamieszkania

Zgłoszony przez

_Ä EDYTA BIERNACKA GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"
N JOLANTA GŁUCHOWSKA GLIWICE Prezydent Miasta Gliwiœ
W ALEKSANDRA KRZYŻAK GLIWICE Komitet Wyborczy KORVVIN
A MONIKA MARCZYK GLIWICE Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
UI MARIOLA MAZUR GLIWICE Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda

Petru
6 MAŁGORZATA MOSUR GLIWICE Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
7 ANNA STELMASZCZYK GLIWICE Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP
8 KAMILA UCIŃSKA GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza

Brauna "Szczęść Bożel"

Dokument przygotowany za pomocą - E-\Nybory 2004-2015

Strona 33 z 60



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 67 siedziba
Zespół Przedszkoli Miejskich Nr 1 ul. Młodopolska 4 w Gliwicach

LP Imię Nazwisko Miejsce
zamieszkania

Zgłoszony przez

_A ANDRZEJ DYMSKI GLIWICE Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
N KATARZYNA KU LEJ GLIWICE Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP
W MONIKA LEWANDOWICZ GLIWICE Prezydent Miasta Gliwiœ
A MATEUSZ PIEŃKOWSKI GLIWICE Komitet Wyborczy KORVWN
U1 KAZIMIERZ PORĄBKA GLIWICE Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
OJ NINA PRZYBYŁOWICZ GLIWICE Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona

Lewica SDL+TR+PPS+UP+Zieloni
7 ANNA SZAFRAŃSKA GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 68 siedziba
Szkoła Podstawowa Nr 11 ul. Pocztowa 31 w Gliwicach

LP Imię Nazwisko Miejsce
zamieszkania

Zgłoszony przez

1 WOJCIECH KOWALCZYK GLIWICE Prezydent Miasta Gliwiœ - uzup. składu
2 LIDIA KOZIAK GLIWICE Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
3 AMADEUSZ PASIERB GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza

Brauna "Szczęść Boże!"
A MARIA RZEPA GLIWICE Prezydent Miasta Gliwiœ
U1 STANISŁAW TROJANOWSKI GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"
O7 JAROSŁAW WACEK GLIWICE Komitet Wyborczy KORWIN
Ń MARCIN VVŁODARCZYK GLIWICE Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona

Lewica SDL+TR+PPS+UP+Zieloni
8 JACEK WOJCIECHOWICZ GLIWICE Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
9 NATALIA WÓJCIK GLIWICE Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP

Dokument przygotowany za pomocą - E-Wybory 2004-2015

Strona 34 z 60



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 69 siedziba
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 6 ul. Sportowa 17 w Gliwicach

Lp. I
zamieszkania

mię Nazwisko Miejsce Zgłoszony przez

_L ANNA BANKIEWICZ GLIWICE Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP
N) BEATA KACZYŃSKA GLIWICE Komitet Wyborczy KORVIHN
C0 ANGELIKA KOSIOR GLIWICE Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
A WOJCIECH KURECZKO GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza

Brauna "Szczęść Boże!"
UI JOANNA LIPIŃSKA GLIWICE Prezydent Miasta Gliwiœ - uzup. składu
CD TERESA MALINOWSKA GLIWICE Prezydent Miasta Gliwiœ
Ń ARKADIUSZ MOSUR GLIWICE Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
(D KRYSTYNA OLESZ GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"
CO JOLANTA WRÓBLEWSKA GLIWICE Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona

Lewica SDL+TR+PPS+UP+Zieloni

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 70 siedziba
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 6 ul. Robotnicza 6 w Gliwicach

Lp. Imię Nazwisko Miejsce
zamieszkania

Zgłoszony przez

1 AGNIESZKA GAWRON GLIWICE Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona
Lewica SDL+TR+PPS+UP+Zieloni

2 JOANNA GODLEWSKA GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza
Brauna "Szczęść Boże!"

W JADWIGA GRASZA GLIWICE Prezydent Miasta Gliwiœ
A KATARZYNA PAJĄK GLIWICE Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
U1 IZABELA SOKOŁOWSKA GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców Artura Maligłówki
O) KRYSTYNA SZARY GLIWICE Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
Ń KARINA SZWEMBERG GLIWICE Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP
W DAM IAN WACEK GLIWICE Komitet Wyborczy KORVIAN
(O BOGUMIŁA WOJTOWICZ GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"

Dokument przygotowany za pomocą - E-Wybory 2004-2015

Strona 35 z 60



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 71 siedziba
Politechnika Śląska Kolegium Pedagogiczne ul. Hutnicza 9 - 9A w Gliwicach

Lp Imię Nazwisko Miejsce
zamieszkania

Zgłoszony przez

_L ERYKA ADAMCZYK GLIWICE Komitet Wyborczy KORVIAN
N MICHAŁ BĄK GLIWICE Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
OO KAMIL KOZAK GLIWICE Komitet Wyborczy Partia Razem
A ADRIANNA KRAJCZYK GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"
U1 OLIWIA MICHALSKA GLIWICE Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona

Lewica SDL+TR+PPS+UP+Zieloni
6 JAN MIKOŁAJCZAK GLIWICE Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP
7 BARBARA PIOTROWSKA GLIWICE Prezydent Miasta Gliwiœ
8 MAŁGORZATA PróRi<owskA GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza

Brauna "Szczęść Boże!"
9 RAFAŁ SZARUGA GLIWICE Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 72 siedziba
Politechnika Śląska Kolegium Pedagogiczne ul. Hutnicza 9 - 9A w Gliwicach

LP Imię Nazwisko Miejsce
zamieszkania

Zgłoszony przez

1 ANNA CZELEJ-STRZELECKA GLIWICE Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda
Petru

N JERZY GLOWIENKA GLIWICE Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
0) KACPER KUROWSKI GLIWICE Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
A JOANNA LUSTIG GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców Artura Maligłówki
U1 ROMUALDA MARCZAK GLIWICE Komitet Wyborczy KORVWN
CD WOJCIECH MIKOŁAJCZAK GLIWICE Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP
Ń PATRYCJA MROZEK GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza

Brauna "Szczęść Bożel"
8 WERONIKA POLOWCZYK GLIWICE Prezydent Miasta Gliwiœ
9 MATEUSZ SIERAK GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"

Dokument przygotowany za pomocą - E-Wybory 2004-2015

Strona 36 z 60



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 73 siedziba
Politechnika Śląska Wydział Automatyki, Elektroniki i Informatyki ul. Akademicka 16 w Gliwicach

Lp. Imię Nazwisko Miejsce Zgłoszony przez
zamieszkania

1 DARIUSZ BuczYŃsK GLIWICE Komitet Wyborczy KORV\f|N
2 WERONIKA CYBULSKA GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza

Brauna "Szczęść Bożel"
W JACEK GIERAK GLIWICE Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
A AN ETA Hucko GLIWICE Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
U1 ARTUR MILKA GLIWICE Prezydent Miasta Gliwiœ
O) BARBARA PAWLAK GLIWICE Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda

Petru
7 MAGDALENA RYNKIEWICZ-HAŁUBIEC GLIWICE Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona

Lewica SDL+TR+PPS+UP+Zieloni
8 ANNA SZMELCER GLIWICE Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP
9 KATARZYNA ZALEWSKA GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 74 siedziba
Szkoła Podstawowa Nr 28 ul. Księdza Strzody 4 w Gliwicach

Lp. Imię Nazwisko Miejsce
zamieszkania

Zgłoszony przez

_L BRONIMIRA BEREZOWSKA GLIWICE Komitet Wyborczy KORV\f|N
N ALICJA G LOWKA GLIWICE Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP

ELŻBIETAOJ GRUNERT GLIWICE Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
A MAŁGORZATA PIELA GLIWICE Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
U1 MAŁGORZATA POPIELARCZYK GLIWICE Prezydent Miasta Gliwiœ
O) AN ETA TŁOCZEK GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza

Brauna "Szczęść Bożel"
7 ANNA TOM GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"
8 SŁAWOMIR TYL GLIWICE Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona

Lewica SDL+TR+PPS+UP+Zieloni

Dokument przygotowany za pomocą - E-Wybory 2004-2015

Strona 37 z 60



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 75 siedziba
Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 10 ul. Zimnej Wody 8 w Gliwicach

LP Imię Nazwisko Miejsce
zamieszkania

Zgłoszony przez

1 BAR BARA CWIERAT GLIWICE Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
2 MAŁGORZATA G I E LATA GLIWICE Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda

Petru
(9 ANDRZEJ KUCZERA GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"
-Ä TATIANA MYSONA GLIWICE Prezydent Miasta Gliwiœ

U1 MARIA SIEMIEC GLIWICE Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
0) ADAM SZAŁAJKO GLIWICE Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP
\l AGNIESZKA SZKODA GLIWICE Komitet Wyborczy KORVIÄN
œ HENRYKA SZWED GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza

Brauna "Szczęść Boże!"
9 DANUTA WUDKIEWICZ-WACEK GLIWICE Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona

Lewica SDL+TR+PPS+UP+Zieloni

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 76 siedziba
Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 10 ul. Zimnej Wody 8 w Gliwicach

I-P Imię Nazwisko Miejsce
zamieszkania

Zgłoszony przez

1 JOLANTA BORECKA-PIKUL GLIWICE Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
2 PATRYK BRÓDKA GLIWICE Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP
3 BARBARA DUBIECKA GLIWICE Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda

Petru
-li MIROSŁAWA DYREK GLIWICE Prezydent Miasta Gliwiœ

UI SEBASTIAN KAMIŃSKI GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"
0) AGNIESZKA LUDWIG GLIWICE Komitet Wyborczy KORVIAN
\| RADOSŁAW URBANIAK GLIWICE Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
œ AN NA WIDUCH GLIWICE Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona

Lewica SDL+TR+PPS+UP+Zieloni
9 LIDIA wożNA GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza

Brauna "Szczęść Boże!"

Dokument przygotowany za pomocą › E-Wybory 2004-2015

Strona 38 z 60



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 77 siedziba
Szkoła Podstawowa Nr 8 ul. Spacerowa 6 w Gliwicach

I-P Imię Nazwisko Miejsce
zamieszkania

Zgłoszony przez

-\ SEBASTIAN CIĄGWA GLIWICE Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
l\> ADAM DĄBROWSKI GLIWICE Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
W MARIOLA GÓRAL GLIWICE Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP
à ZOFIA HÓPPNER GLIWICE Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona

Lewica SDL+TR+PPS+UP+Zieloni
5 ROMAN JABŁOŃSKI GLIWICE Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda

Petru
6 TERESA JANKIEWICZ GLIWICE Prezydent Miasta Gliwice
7 MICHALINA MACHULA GLIWICE Komitet Wyborczy KORVWN
8 DARIUSZ RZEPIŃSKI GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 78 siedziba
Szkoła Podstawowa Nr 8 ul. Spacerowa 6 w Gliwicach

I-P Imię Nazwisko Miejsce
zamieszkania

Zgłoszony przez

1 KATARZYNA KAMIŃSKA GLIWICE Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
2 PIOTR ŁAKOMSKI GLIWICE Komitet Wyborczy KORIMN
3 IRENA PURZYŃSKA GLIWICE Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona

Lewica SDL+TR+PPS+UP+Zieloni
-l› KATARZYNA RZEPIŃSKA GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"

U1 WI ESŁAWA TRZOP GLIWICE Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
03 MAŁGORZATA TYLEN DA GLIWICE Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP
¬| KRYSTYNA WITRAK GLIWICE Prezydent Miasta Gliwiœ

Dokument przygotowany za pomocą - E›Wybory 2004-2015

Strona 39 z 60



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 79 siedziba
Szkoła Podstawowa Nr 2 ul. Goździkowa 2 w Gliwicach

zamieszkania
Lp. Imię Nazwisko Miejsce Zgłoszony przez

KINGA FARYŚ-BRÓDKA_L GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"
N TERESA GADZIK GLIWICE Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość

MAREK JELEŃSKIW GLIWICE Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP
A IWONA KŁOS GLIWICE Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
U1 KATARZYNA MICHALSKA GLIWICE Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda

Petru
6 DOROTA PIELECKA GLIWICE Prezydent Miasta Gliwiœ
7 ŁUKASZ PIÓRKOWSKI GLIWICE Komitet Wyborczy KORVIAN

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 80 siedziba
Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi Nr 3 ul. Daszyńskiego 424 w Gliwicach

Lp. Imię Nazwisko Miejsce
zamieszkania

Zgłoszony przez

_L ALICJA CAG GLIWICE Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP
N SYLWIA GADZI K GLIWICE Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość

GUŃKAOJ KAROL GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców Artura Maligłówki
-Ä MAGDALENA KACZMAREK GLIWICE Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda

Petru
5 DANIEL KROTOFIL GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza

Brauna "Szczęść Bożel"
O) DOMINIKA MANDRAK-SCHLIFKA GLIWICE Prezydent Miasta Gliwiœ
\l KATARZYNA MICKIEWICZ GLIWICE Komitet Wyborczy KORVIÄN

PAWEŁ PYSNIAK(I) GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"
UMIŃSKA(D KATARZYNA GLIWICE Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

Dokument przygotowany za pomocą - E-Wybory 2004-2015

Strona 40 z 60



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 81 siedziba
Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi Nr 3 ul. Daszyńskiego 424 w Gliwicach

zamieszkania
Lp. Imię Nazwisko Miejsce Zgłoszony przez

_L JADWIGA HENZEL GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców Artura Maligłówki
N ADRIAN NA JANICZAK GLIWICE Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
W MARIUSZ JELEŃ GLIWICE Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

JOANNAŁ KOWALSKA GLIWICE Prezydent Miasta Gliwiœ
U1 KAMILA KUCEK GLIWICE Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda

Petru
6 ANNA MALICKA GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"
7 ANNA STRZELECKA GLIWICE Komitet Wyborczy KORIMN
8 WOJCIECH ŻUR GLIWICE Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 82 siedziba
Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 12 ul. Płocka 16 w Gliwicach

Lp. Imię Nazwisko Miejsce
zamieszkania

Zgłoszony przez

_L MARTA CZAPLA GLIWICE Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
l\J IWONA DYKACZ GLIWICE Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
0) IWONA GRABARCZYK GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"
A JOANNA HENZEL GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców Artura Maligłówki
U1 BEATA KAŁUSEK GLIWICE Prezydent Miasta Gliwiœ
OJ ANNA MICHNOL GLIWICE Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP
`l DAMIAN SIFCZYK GLIWICE Komitet Wyborczy KORV\fiN

Dokument przygotowany za pomocą - E-Wybory 2004-2015

Strona 41 z 60



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 83 siedziba
Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 12 ul. Płocka 16 w Gliwicach

zamieszkania
Lp. Imię Nazwisko Miejsce Zgłoszony przez

_Ł BOŻENA CISZEK GLIWICE Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP
N JOANNA DRADRA GLIWICE Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
00 KATARZYNA KOŁEK PRzYRów Prezydent Miasta Gliwiœ
‹I> ALEKSANDRA KOWALCZYK GLIWICE Komitet Wyborczy KORWrN

U1 JOLANTA KRÓL GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców Artura Maligłówki
CD ZENON LISOWSKI GLIWICE Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona

Lewica SDL+TR+PPS+UP+Zieloni
7 JOANNA PEŁKA GLIWICE Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
8 AGATA STEFANOWICZ GLIWICE Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda

Petru
9 JOANNA TRuszczYŃsKA GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 84 siedziba
Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 13 ul. Gomułki 16A w Gliwicach

LP Imię Nazwisko Miejsce
zamieszkania

Zgłoszony przez

_L MARCIN BUHL GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców Artura Maligłówki
N ANNA CISZEK GLIWICE Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP
W MAGDALENA JANISZEWSKA GLIWICE Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
-Ä LUCYNA JASIŃSKA GLIWICE Komitet Wyborczy Partia Razem

U1 ANNA LISOWSKA GLIWICE Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona
Lewica SDL+TR+PPS+UP+Zieloni

G) WOJCIECH PAPROCKI GLIWICE Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
\I JOLANTA PLUTA GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"
œ AGATA RACZYŃSKA GLIWICE Komitet Wyborczy KORWrN
(O BARBARA WOLSKA GLIWICE Prezydent Miasta Gliwiœ

Dokument przygotowany za pomocą - E-Wybory 2004-2015

Strona 42 z 60



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 85 siedziba
Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 13 ul. Gomułki 16A w Gliwicach

LP Imię Nazwisko Miejsce
zamieszkania

Zgłoszony przez

_L ANDRZEJ BOROWSKI GLIWICE Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
N MAGDALENA BUHL GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców Artura Maligłówki
(J MARIA CHROBOK GLIWICE Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP
A JOLANTA CZUPKIEWICZ GLIWICE Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona

Lewica SDL+TR+PPS+UP+Zieloni
U1 EWA DOŁMAT-RÓG GLIWICE Komitet Wyborczy Partia Razem
G) ANNA FELBERG GLIWICE Komitet Wyborczy KORVWN
\l ZUZANNA JANICZAK GLIWICE Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
œ PIOTR PAJĄK GLIWICE Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda

Petru
9 JOLANTA WARDZIŃSKA GLIWICE Prezydent Miasta Gliwice
10 ELŻBIETA ZAWADZKA-PAWLI K GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 86 siedziba
Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 13 ul. Gomułki 16A w Gliwicach

LP Imię Nazwisko Miejsce
zamieszkania

Zgłoszony przez

_Ł KATARZYNA BIELEC GLIWICE Prezydent Miasta Gliwiœ
l\J JOLANTA BOROWSKA GLIWICE Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
(D AGNIESZKA BORYS GLIWICE Komitet Wyborczy KORV\fiN
-à KRZYSZTOF BURY GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"

U1 KATARZYNA CISZEK GLIWICE Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP
07 JÓZEF CZUPKIEWICZ GLIWICE Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona

Lewica SDL+TR+PPS+UP+Zieloni
7 JUSTYNA GOROL GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców Artura Maligłówki
8 KRZYSZTOF JANICZAK GLIWICE Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
9 HENRYKA KRZEMIŃSKA GLIWICE Prezydent Miasta Gliwiœ - uzup. składu

Dokument przygotowany za pomocą - E-Wybory 2004-2015

Strona 43 z 60



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 87 siedziba
Zespół Szkół Specjalnych ul. Dolnej Wsi 74 w Gliwicach

LP Imię Nazwisko Miejsce
zamieszkania

Zgłoszony przez

1 ZUZAN NA DEKA GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców Artura Maligłówki
2 ALEKSANDRA DRAZBA GLIWICE Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda

Petru
3 DOMINIKA GOLD GLIWICE Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP
4 BEATA KROTOFIL GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza

Brauna "Szczęść Boże!"
U1 ANNA ROMANOWICZ-MOSKAL GLIWICE Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
07 ALICJA SEMCZUK GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"
Ń REGINA SZCZĘSNA GLIWICE Prezydent Miasta Gliwiœ
UJ MAŁGORZATA TIMMLER-PLATA GLIWICE Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
(O JERZY WACEK GLIWICE Komitet Wyborczy KORVWN

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 88 siedziba
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 7 ul. Ligonia 36 w Gliwicach

LP Imię Nazwisko Miejsce
zamieszkania

Zgłoszony przez

1 IWONA BUCHALIK GLIWICE Prezydent Miasta Gliwiœ
2 KRZYSZTOF CHMURA GLIWICE Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona

Lewica SDL+TR+PPS+UP+Zieloni
CO BOŻENA CZYPEK GLIWICE Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
A ELŻBIETA GARMULEWICZ GLIWICE Komitet Wyborczy KORWrN
01 MICHALINA KUCZYŃSKA GLIWICE Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP
O) KRZYSZTOF MIERNIK GLIWICE Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
Ń BARTOSZ POLITOWSKI GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"
(I) DOROTA PUSZER GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców Artura Maligłówki

Dokument przygotowany za pomocą - E-Wybory 2004-2015

Strona 44 z 60



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 89 siedziba
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 7 ul. Mickiewicza 65 w Gliwicach

LP Imię Nazwisko Miejsce
zamieszkania

Zgłoszony przez

_x LUCYNA CAG GLIWICE Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP
N MARZENA FURMANCZYK GLIWICE Prezydent Miasta Gliwice
CO EWA JASTRZĘBSKA GLIWICE Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
-li ADAM JĘDRUSYNA GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców Artura Maligłówki

U1 AGNIESZKA KARNIA GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"
O7 IWONA LESZCZYŃSKA GLIWICE Prezydent Miasta Gliwiœ - uzup. składu
Ń ARTUR WOJTYS IAK GLIWICE Komitet Wyborczy KORWrN

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 90 siedziba
Szkoła Podstawowa Nr 9 ul. Jana Ill Sobieskiego 14 w Gliwicach

Lp Imię Nazwisko Miejsce
zamieszkania

Zgłoszony przez

_B ANETA CAP GLIWICE Prezydent Miasta Gliwice
NI GRAŻYNA DWOJAK GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"
00 ELŻBIETA GRYZIECKA GLIWICE Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
-Ä BARTŁOM I EJ GZIK GLIWICE Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP

U1 KATARZYNA JĘDRUSYNA GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców Artura Maligłówki
CD BARBARA STARZYK GLIWICE Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona

Lewica SDL+TR+PPS+UP+Zieloni
7 MAGDALENA SZKODA GLIWICE Komitet Wyborczy KORV\fiN
8 AGNIESZKA mms GLIWICE Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

Dokument przygotowany za pomocą - E-Wybory 2004-2015

Strona 45 z 60



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 91 siedziba
Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 3 ul. Pszczyńska 18 w Gliwicach

Lp. Imię Nazwisko Miejsce
zamieszkania

Zgłoszony przez

_L ANDRZEJ CHARMUŁOWICZ GLIWICE Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
N JOANNA CHARMUŁOWICZ GLIWICE Prezydent Miasta Gliwice
OO ILONA HASSA GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców Artura Maligłówki
A BARBARA JANGROT GLIWICE Komitet Wyborczy KORVIAN
U1 PATRYK LISEK GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza

Brauna "Szczęść Boże!"
6 AGNIESZKA PORĘBSKA GLIWICE Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
7 MICHAŁ ROSPONDEK GLIWICE Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda

Petru
8 ANNA STELMASIAK GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"
9 TOMASZ WALTERSKI GLIWICE Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 92 siedziba
Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 3 ul. Pszczyńska 18 w Gliwicach

Lp. Imię Nazwisko Miejsce
zamieszkania

Zgłoszony przez

_L PAWEŁ C HARM UŁOWI CZ GLIWICE Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
N ANNA GŁADKOWSKA GLIWICE Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
OO ANNA HASSA GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców Artura Maligłówki
A ALEKSANDRA LEWANDERSKA GLIWICE Prezydent Miasta Gliwice
UI SABINA NIEWIADOMSKA GLIWICE Komitet Wyborczy KORV\fiN
CD ARTUR NOWOTNY GLIWICE Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona

Lewica SDL+TR+PPS+UP+Zieloni
7 EDWARD SKÓRKA GLIWICE Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP
8 ROMAN STELMASIAK GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"
9 ANNA WALBURG GLIWICE Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda

Petru

Dokument przygotowany za pomocą - E~Wyt›ory 2004-2015

Strona 46 z 60



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 93 siedziba
Zespół Szkół Budowlano-Ceramicznych ul. Bojkowska 16 w Gliwicach

Lp. Imię Nazwisko Miejsce
zamieszkania

Zgłoszony przez

-5 KATARZYNA BRAND GLIWICE Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
N LILIANNA BUCZYŃSKA GLIWICE Prezydent Miasta Gliwiœ
W GRAŻYNA BUREK GLIWICE Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
A STANISŁAW DURYS GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"
U1 BEATA GÓRAL GLIWICE Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP
U) PAWEŁ HÓPPNER GLIWICE Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona

Lewica SDL+TR+PPS+UP+Zieloni
7 FILIP ILNICKI GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców Artura Maligłówki
8 ZOFIA MATYSIK GLIWICE Komitet Wyborczy KORIMN

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 94 siedziba
Zespół Szkół Budowlano-Ceramicznych ul. Bojkowska 16 w Gliwicach

Lp. Imię Nazwisko Miejsce
zamieszkania

Zgłoszony przez

_x WOJCIECH BUREK GLIWICE Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
N IRENA CIBIS GLIWICE Komitet Wyborczy KORV\fiN
00 JUSTYNA KOCH GLIWICE Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP
A DANUTA KURDZIEL GLIWICE Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
O1 JADWIGA ŁUKASIK GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"
01 NINA MAŁOTA GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców Artura Maligłówki
Ń SABINA SZU LC GLIWICE Prezydent Miasta Gliwice
G) EWA ZŁOCHOWSKA GLIWICE Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona

Lewica SDL+TR+PPS+UP+Zieloni

Dokument przygotowany za pomocą~ E'Wybory 2004-2015

Strona 47 z 60



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 95 siedziba
Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 3 ul. Zwirki i Wigury 85 w Gliwicach

LP Imię Nazwisko Miejsce Zgłoszony przez
zamieszkania

1 DANUTA BARAN GLIWICE Prezydent Miasta Gliwiœ
2 HIPOLIT Bęrkowskr GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"
3 KAMILA BOGDAŁ GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza

Brauna "Szczęść Boże!"
A KAMIL DOBRZAŃSKI GLIWICE Komitet Wyborczy KORVIAN
U1 ŁUCJA KOWALSKA GLIWICE Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
O7 PIOTR LUTOGNIEWSKI GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców Artura Maligłówki
Ń HANNA PARCHAŃSKA GLIWICE Komitet Wyborczy Partia Razem
W JANINA SIEMASZKO GLIWICE Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
(O KAROLINA WIADERNY GLIWICE Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 96 siedziba
_ Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr1 ul. Kilińskiego 1 w Gliwicach

LP Imię Nazwisko Miejsce
zamieszkania

Zgłoszony przez

_L ANNA BELCZYK GLIWICE Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
N GRAŻYNA GAWLETA GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"
W DOROTA GONDEK GLIWICE Prezydent Miasta Gliwiœ
A ELŻBIETA GRADZIK GLIWICE Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona

Lewica SDL+TR+PPS+UP+Zieloni
5 MARIAN KIERZYK GLIWICE Komitet Wyborczy KORVIAN
6 AGNIESZKA NIESTRÓJ GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza

Brauna "Szczęść Boże!"
7 WI ESŁAWA PAŁCZAK GLIWICE Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda

Petru
8 JADWIGA SUDCZAK GLIWICE Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP
9 IWONA ZNAMIROWSKA GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców Artura Maligłówki

Dokument przygotowany za pomocą - E-VVyl:›ory 2004-2015

Strona 48 z 60



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 97 siedziba
Zespół Szkół Samochodowych ul. Kilińskiego 24A w Gliwicach

Lp. Imię Nazwisko Miejsce
zamieszkania

Zgłoszony przez

-Ł JOANNA BELCZYK GLIWICE Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
I\J IZABELA BILIG GLIWICE Prezydent Miasta Gliwice
(40 MICHAŁ FABIJAN GLIWICE Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
A TOMASZ GAWLETA GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"
U1 BOGDAN GRADZIK GLIWICE Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona

Lewica SDL+TR+PPS+UP+Zieloni
6 AGATA KOCH GLIWICE Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP
7 JUSTYNA KWIECIEŃ GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza

Brauna "Szczęść Boże!"
8 JAROSŁAW MIZERA GLIWICE Komitet Wyborczy KORVIAN
9 TERESA VVŁODARCZAK GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców Artura Maligłówki

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 98 siedziba
"F Gimnazjum Nr 4 ul. Asnyka 36 w Gliwicach

Lp. Imię Nazwisko Miejsce
zamieszkania

Zgłoszony przez

-Ł KRYSTYNA DOBRZAŃSKA GLIWICE Komitet Wyborczy KORWrN
N MAŁGORZATA DYRNOWSKA GLIWICE Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
OJ BARBARA DZIERZEK GLIWICE Prezydent Miasta Gliwiœ
A AGNIESZKA JÓZEFCZAK GLIWICE Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
U1 ŁUKASZ KRAWCZYK GLIWICE Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP
O) EWA KULA GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza

Brauna "Szczęść Boże!"
7 JADWIGA MENTEK GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"
8 PRZEMYSŁAW OCZKO GLIWICE Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona

Lewica SDL+TR+PPS+UP+Zieloni
9 PIOTR STRÓŻYŃSKI GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców Artura Maligłówki

Dokument przygotowany za pomocą - E-\Nybory 2004-2015

Strona 49 z 60



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 99 siedziba
Gimnazjum Nr 4 ul. Asnyka 36 w Gliwicach

LP Imię Nazwisko Miejsce
zamieszkania

Zgłoszony przez

A EWA ASZTABSKA GLIWICE Prezydent Miasta Gliwiœ
N EMILIA BELCZYK GLIWICE Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
W DARIA DOBRZAŃSKA GLIWICE Komitet Wyborczy KORV\fiN
A TERESA KRAWCZYK GLIWICE Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP
U1 KRZYSZTOF MENTEK GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"
07 STEFANIA MRZYGŁÓD GLIWICE Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
Ń JACEK OCZKO GLIWICE Prezydent Miasta Gliwice - uzup. składu

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 100 siedziba
Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 3 ul. Zwirki i Wigury 85 w Gliwicach

LP Imię Nazwisko Miejsce
zamieszkania

Zgłoszony przez

1 ANNA BRYL GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"
2 BARBARA DĄ8Rowsr<A GLIWICE Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda

Petru
OO ELŻBIETA HEREZNIAK GLIWICE Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP
A RAFAŁ JANCZYSZYN GLIWICE Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
U1 ANNA LEWANDOWSKA GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców Artura Maligłówki
O3 MAGDALENA SADOWSKA GLIWICE Komitet Wyborczy KORV\fiN
Ń HALINA SŁAWI EC GLIWICE Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
œ ELŻBIETA SZWED GLIWICE Prezydent Miasta Gliwiœ

›¬

Dokument przygotowany za pomocą - E‹Wybory 2004-2015

Strona 50 z 60



.I

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 101 siedziba
Przedszkole Miejskie Nr 6 ul. Młodych Patriotów 10 w Gliwicach

Lp. Imię Nazwisko Miejsce
zamieszkania

Zgłoszony przez

1 BEATA BURY GLIWICE Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda
Petru

N KATARZYNA DAJCZAK GLIWICE Komitet Wyborczy KORVWN
(AJ MARIOLA JUGOWIEC GLIWICE Prezydent Miasta Gliwice
A KATARZYNA R DZAWSKA GLIWICE Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP
U1 BOGUSŁAW SŁAWI EC GLIWICE Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
O7 KAROLINA TWARDOWSKA GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"
Ń HENRYKA URBANIAK GLIWICE Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 102 siedziba
Przedszkole Miejskie Nr 6 ul. Młodych Patriotów 10 w Gliwicach

Lp. Imię Nazwisko Miejsce
zamieszkania

Zgłoszony przez

A MARIA BIELAT GLIWICE Prezydent Miasta Gliwice
l\J ZDZISŁAW CITKOWSKI GLIWICE Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
LO AGNIESZKA DERSIEWICZ GLIWICE Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość

MATEUSZA GAJ EWSKI GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"
UI JOLANTA OCZKO GLIWICE Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona

Lewica SDL+TR+PPS+UP+Zieloni
6 MAŁGORZATA POLIT GLIWICE Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP
7 GRZEGORZ SZTULPA GLIWICE Komitet Wyborczy KORVIAN

Dokument przygotowany za pomocą - E›Wybory 2004-2015

Strona 51 z 60



J

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 103 siedziba
Szkoła Podstawowa Nr 23 ul. Sikornik 1 w Gliwicach

LP Imię Nazwisko Miejsce
zamieszkania

Zgłoszony przez

A ANNA BOCZOŃ GLIWICE Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
N AGNIESZKA KWIATKOWSKA GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"
OJ BOGUSŁAW MIAZGOWICZ GLIWICE Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
A WIESŁAWA PIOTROWSKA GLIWICE Prezydent Miasta Gliwiœ
U1 IZABELA ROZUMEK GLIWICE Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona

Lewica SDL+TR+PPS+UP+Zieloni
6 KRYSTYNA SZPIECH GLIWICE Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP
7 ANNA WALA-BEZRĄK GLIWICE Komitet Wyborczy KORIMN

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 104 siedziba
Szkoła Podstawowa Nr 23 ul. Sikornik 1 w Gliwicach

LP Imię Nazwisko Miejsce
zamieszkania

Zgłoszony przez

1 TOMASZ CAG GLIWICE Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP
2 KATARZYNA KOT GLIWICE Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda

Petru
3 KINGA KOWAL GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza

Brauna "Szczęść Bożel"
A BOŻENA KOZŁOWSKA GLIWICE Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
U1 MARIA KWIATKOWSKA GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"
G) PATRYK MOLSKI GLIWICE Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
Ń MAŁGORZATA NIKIEL-CZYŻ GLIWICE Prezydent Miasta Gliwiœ
œ KLAUDIA ROZUMEK GLIWICE Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona

Lewica SDL+TR+PPS+UP+Zieloni
9 KRZYSŻTOF SOŁTYS GLIWICE Komitet Wyborczy KORVWN

Dokument przygotowany za pomocą - E-\Nybory 2004-2015

Strona 52 z 60



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 105 siedziba
Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 5 ul. Sikornik 34 w Gliwicach

Lp Imię Nazwisko Miejsce
zamieszkania

Zgłoszony przez

A MAŁGORZATA BIERNACKA GLIWICE Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP
N JUSTYNA BORECKA GLIWICE Komitet Wyborczy KORVWN
OO BARBARA DĄBEK GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"
A BEATA JANIK GLIWICE Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona

Lewica SDL+TR+PPS+UP+Zieloni
5 DANIEL KANIGOWSKI GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza

Brauna "Szczęść Bożel"
6 ELŻBIETA KOTLARSKA GLIWICE Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
7 HALINA KRANZ GLIWICE Prezydent Miasta Gliwiœ
8 ROBERT ZIMMER GLIWICE Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 106 siedziba
_ Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 5 ul. Sikornik 34 w Gliwicach

LP Imię Nazwisko Miejsce Zgłoszony przez
zamieszkania

1 JADVVI GA BIEGAJ GLIWICE Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona
Lewica SDL+TR+PPS+UP+Zieloni

2 DARIUSZ DAGIL GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza
Brauna "Szczęść Boże!"

0) WIOLETTA JASKÓLSKA GLIWICE Prezydent Miasta Gliwiœ
A STANISŁAW KOSIŃSKI GLIWICE Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
U1 SANDRA PIATCZYC GLIWICE Komitet Wyborczy KORWIN
O) MAGDALENA SKOWERA GLIWICE Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP
Ń MICHAŁ SZKABARNICKI GLIWICE Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
W MARIA WALKOWSKA-BOWEJ GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"

Dokument przygotowany za pomocą - E-Wybory 2004-2015

Strona 53 z 60



„I

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 107 siedziba
Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 5 ul. Sikornik 34 w Gliwicach

LP Imię Nazwisko Miejsce
zamieszkania

Zgłoszony przez

A GABRIEL BODZIOCH GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"
N BRONISŁAWA GÓRECKA GLIWICE Komitet Wyborczy KORVIAN
W WOJCIECH KOSIŃSKI GLIWICE Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
A MAŁGORZATA KUPISZ GLIWICE Prezydent Miasta Gliwiœ
UI AGNIESZKA SKOWERA GLIWICE Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP
0) BARBARA SZKABARNICKA GLIWICE Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
Ń MAGDALENA SZPIR GLIWICE Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona

Lewica SDL+TR+PPS+UP+Zieloni

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 108 siedziba
Szkoła Podstawowa Nr 41 ul. Kormoranów 23 w Gliwicach

Lp Imię Nazwisko Miejsce
zamieszkania

Zgłoszony przez

1 J ERZY BIEGAJ GLIWICE Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona
Lewica SDL+TR+PPS+UP+Zieloni

N IRENA crĄGwA GLIWICE Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
OJ HALINA DAJCZAK GLIWICE Prezydent Miasta Gliwiœ
A EWA DĄBROWSKA GLIWICE Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP
U1 ALINA DUDA GLIWICE Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
0) DOMINIKA JANGROT GLIWICE Komitet Wyborczy KORVIHN
Ń KRZYSZTOF PAKUŁA GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"

Dokument przygotowany za pomocą - E-Wybory 2004-2015

Strona 54 z 60



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 109 siedziba
Szkoła Podstawowa Nr 41 ul. Kormoranów 23 w Gliwicach

LP Imię Nazwisko Miejsce
zamieszkania

Zgłoszony przez

1 AGNIESZKA DUDA GLIWICE Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
2 BOŻENA .rĘDRYs|r< GLIWICE Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona

Lewica SDL+TR+PPS+UP+Zieloni
OJ GRZEGORZ KALISZ GLIWICE Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
A IZABELLA PAKUŁA GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"
U1 BARBARA PLECIŃSKA GLIWICE Prezydent Miasta Gliwiœ
O3 ALEKSANDRA POLOCZEK GLIWICE Komitet Wyborczy KORVWN
Ń ŁUKASZ SKWARA GLIWICE Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 110 siedziba
Szkoła Podstawowa Nr 41 ul. Kormoranów 23 w Gliwicach

-I
LP Imię Nazwisko Miejsce

zamieszkania
Zgłoszony przez

1 LUDMIŁA BŁOCKA-GAZDA GLIWICE Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP
2 ANETA BOJKO GLIWICE Komitet Wyborczy KORWrN
3 AGATA BYSIECKA GLIWICE Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona

Lewica SDL+TR+PPS+UP+Zieloni
A JOLANTA GLINKA-KALISZ GLIWICE Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
U1 KAROLINA JANIK GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"
G) EWELINA PALUCH GLIWICE Prezydent Miasta Gliwiœ
Ń PAWEŁ PILARSKI GLIWICE Komitet Wyborczy Prawo I Sprawiedliwość

Dokument przygotowany za pomocą - E-Wybory 2004-2015

Strona 55 z 60



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 111 siedziba
Szpital Wielospecjalistyczny Sp. z o.o. ul. Kościuszki 1 w Gliwicach

Lp. Imię Nazwisko Miejsce
zamieszkania

Zgłoszony przez

ELŻBIETAA BRAND GLIWICE Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
N JULIA DOMAGAŁA GLIWICE Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
00 MAŁGORZATA JĘDRos GLIWICE Prezydent Miasta Gliwice
A ZBIGNIEW MIKOŁAJCZYK GLIWICE Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP
U1 MAJA SZADURSKA GLIWICE Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda

Petru
6 TOMASZ TURZAŃSKI GLIWICE Komitet Wyborczy KORVIHN
7 ADAM WIDUCH GLIWICE Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona

Lewica SDL+TR+PPS+UP+Zieloni

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 112 siedziba
Gliwickie Centrum Medyczne Sp z o.o. ul. Kościuszki 29 w Gliwicach

Lp. Imię Nazwisko Miejsce
zamieszkania

Zgłoszony przez

A CELINA LUDERA GLIWICE Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
N JANINA MATU SZEWS KA GLIWICE Prezydent Miasta Gliwiœ
W WI ESŁAWA NOWAKOWSKA GLIWICE Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
A TERESA SKOWERA GLIWICE Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP
U1 BARBARA STERNIK GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"
O) KATARZYNA SZCZEPANIAK GLIWICE Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda

Petru
7 JAKUB TUREK GLIWICE Komitet Wyborczy KORVIAN

Dokument przygotowany za pomocą- E-Wybory 200492015

Strona 56 z 60



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 113 siedziba
Szpital Miejski Nr 4 z Przychodnią Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej ul. Zygmunta
Starego 20 w Gliwicach

Lp. Imię Nazwisko Miejsce
zamieszkania

Zgłoszony przez

A ANNA KIECA GLIWICE Prezydent Miasta Gliwiœ
N PATRYCJA KOMANDER GLIWICE Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
O0 KLAUDIA ŁYSIEŃ GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"
A DARIA PAWLUSZUK GLIWICE Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda

Petru
5 JOANNA PIATCZYC GLIWICE Komitet Wyborczy KORVWN
6 KORNELIA RÓZAK GLIWICE Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona

Lewica SDL+TR+PPS+UP+Zieloni
7 MARTA SZMELCER GLIWICE Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 114 siedziba
VITO - MED. Sp. z o.o. ul. Radiowa 2 w Gliwicach

Lp. Imię Nazwisko Miejsce
zamieszkania

Zgłoszony przez

A WERONIKA BOROŃCZYK GLIWICE Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP
N KRYSTYNA PIATCZYC GLIWICE Komitet Wyborczy KORVWN
00 WIKTORIA SZYMELAK GLIWICE Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
A MAGDALENA TRYBUŁA GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"
U1 GERARD WIDUCH GLIWICE Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona

Lewica SDL+TR+PPS+UP+Zieloni
6 ZUZANNA WOJKOWSKA GLIWICE Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
7 GRAŻYNA z|ĘBoWsr<A GLIWICE Prezydent Miasta Gliwiœ

Dokument przygotowany za pomocą- E-\Nybory 2004-2015

Strona 57 z 60



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 115 siedziba
VITO - MED. Sp. z o.o. Zakład Opiekuńczo-Leczniczy ul. Kozielska 8 w Gliwicach

Lp. Imię Nazwisko Miejsce
zamieszkania

Zgłoszony przez

A MARIA BORKOWSKA GLIWICE Komitet Wyborczy KORIMN
N WAN DA FILIPEK GLIWICE Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP
W KAROLINA OMASTA GLIWICE Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
A DOROTA PADOWICZ GLIWICE Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

BOŻENAU1 STADNICZENKO GLIWICE Prezydent Miasta Gliwiœ
CJ TOMASZ SZCZEPANIAK GLIWICE Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda

Petru
7 JOANNA SZTEJNBIS GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 116 siedziba
Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Hospicjum Miłosierdzia Bożego ul. Daszyńskiego 29 w
Gliwicach

Lp. Imię Nazwisko Miejsce
zamieszkania

Zgłoszony przez

A MAGDALENA CAIS-SZVVYMER GLIWICE Prezydent Miasta Gliwiœ
N DARIUSZ JARos|ŃsKr GLIWICE Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
(9 LESZEK JASTRZĄB GLIWICE Komitet Wyborczy KORVWN
A MARTA KOBUS GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"
UI MARTA PADOWICZ-KAFEL GLIWICE Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
O3 ANNA WILIŃSKA GLIWICE Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP

Dokument przygotowany za pomocą - E-Wybory 20042015

Strona 58 z 60



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 117 siedziba
Centrum Onkologii-Instytut im. Marii Skłodowskiej - Curie Oddział w Gliwicach ul. Wybrzeże Armii
Krajowej 15 w Gliwicach

Lp. Imię Nazwisko Miejsce
zamieszkania

Zgłoszony przez

1 MAGDALENA CUDYK GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza
Brauna "Szczęść Boże!"

l\) JOLANTA DIAK GLIWICE Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
W RENATA DYAKOWSKA GLIWICE Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP
A DAMIAN GOLOMBEK GLIWICE Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
01 MAŁGORZATA GRZESIK GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"
O) SARA PIATCZYC GLIWICE Komitet Wyborczy KORIMN
Ń DAN UTA POLIT GLIWICE Prezydent Miasta Gliwice

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 118 siedziba
Dom Pomocy Społecznej OPOKA ul. Pszczyńska 100 w Gliwicach

Lp. Imię Nazwisko Miejsce Zgłoszony przez
zamieszkania

1 ANDRZEJ DUDEK GLIWICE Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda
Petru

2 KATARZYNA GAWRYSI U K GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza
Brauna "Szczęść Boże!"

OO JESSICA HODURA GLIWICE Komitet Wyborczy KORIMN
A KATARZYNA JĘDRUSZEK GLIWICE Prezydent Miasta Gliwiœ
U1 LESZEK LISIECKI GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"
O3 KRYSTYNA MICHAŁOWSKA GLIWICE Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
Ń BARBARA NAHACZEWSKA GLIWICE Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP

Dokument przygotowany za pomocą - E-Wybory 2004-2015

Strona 59 z 60



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 119 siedziba
Dom Pomocy Społecznej NASZ DOM ul. Derkacza 10 w Gliwicach

Lp. I
zamieszkania

mię Nazwisko Miejsce Zgłoszony przez

1 BARTŁOMIEJ BIENIASZ GLIWICE Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP
2 MACIEJ CHMIELOWSKI GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza

Brauna "Szczęść Boże!"
O) INEZA FLORCZYK GLIWICE Prezydent Miasta Gliwiœ
A J ERZY KOLANEK GLIWICE Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
UI LILIANNA PROSZOWSKA GLIWICE Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
0) PAWEŁ SIERŻANT GLIWICE Komitet Wyborczy KORVIAN

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 120 siedziba
Areszt Śledczy w Gliwicach ul. Wieczorka 10 w Gliwicach

Lp. Imię Nazwisko Miejsce
zamieszkania

Zgłoszony przez

A MARCIN DOBOSZ GLIWICE Prezydent Miasta Gliwiœ
N LESŁAW DYKACZ GLIWICE Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
00 TERESA HAUSNER GLIWICE Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
A MACIEJ JURCZYK GLIWICE Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP
U1 ZBIGNIEW LICHWA GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"
O) DARIA TŁOCZEK GLIWICE Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza

Brauna "Szczęść Boże!"
7 ANTONI WALIGÓRA GLIWICE Komitet Wyborczy KORIMN

_ _ ¿±_:; ..\Pisz; -.«

zYsr.~.‹.~.¬« -'ar = 21

Dokument przygotowany za pomocą - E-Wybory 2004-2015

Strona 60 z 60



Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr PM-1670/2015
Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 05 pażdziernika 2015 r.

Harmonogram pienrvszych posiedzeń obwodowych komisji wyborczych:

1) 19 października 2015 r. qodz. 13.45:
obwodowe komisje wyborcze nr: od 1 do 39

2) 19 pażdziernika 2015 r. godz. 16.30:
obwodowe komisje wyborcze nr: od 40 do 78

3) 20 października 2015 r. qodz. 15.45:
obwodowe komisje wyborcze nr: od 79 do 120

Prerƒ ent\<=8;^~ža

Zygrnu F'ar1« f~,v¬ cz


